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En historisk prestation.
Calgary Games smulade sönder 

konkurrenterna i Svenskt Travderby 
den 5 september.

- Vi har tränat för den här dagen 
i tre år, mös Timo Nurmos som fick 
betalt för sin närmast ofattbart tålmo-
diga preparering till världens största 
fyraåringslopp.

På förhand var det ett av de bästa der-
byn som skådats. Och det levde upp 
till alla förväntningar. Önas Prince i 
ledningen, Calgary Games på utsidan 
med Brambling och San Moteur skug-
gande bakom. Övriga slagna.

Så såg det ut när fältet svängde in på 
upploppet i Svenskt Travderby 2021.  
Fyra undantagshästar i karriärens vikti-
gaste lopp. Men när det väl drog ihop 
sig fanns det plötsligt bara en häst 
på banan. Sista 100 meterna lunkade 
Calgary Games ifrån sina utmanare i 
en uppvisning som redan är svensk 
travhistoria.

- Jag kunde titta mig omkring 500 
kvar, då hade jag alla krafter kvar. 
Det har varit en topphäst hela tiden 
och idag var han extra bra. Han vann 
mycket lätt, konstaterade Jorma 
Kontio som tidigt parkerade utvän-
digt om Kungapokalsvinnaren och 
Sprintermästaren Önas Prince - hästen 
som dominerat kullen under säsong-
en, startat tre gånger så ofta som 
Calgary Games och sprungit in tjugo-
falt så mycket pengar.

För när konkurrenterna stångats om 
miljoner i årets andra stora lopp har 
Timo Nurmos stannat hemma och trä-
nat. Och tränat. Och tränat.

- Han har nog sprungit lika mycket 
som de andra, han har bara inte tävlat. 
Jag tycker att loppen sliter mycket, 
förklarade Nurmos sitt upplägg efter 
segern i derbykvalen.

Det var då Calgary Games gjorde 
karriärens sjätte start och för första 
gången tävlade om en prischeck 
högre än 40 000 kronor.

Det slutade i en utklassning som 
gjorde honom till derbyfavorit, trots 
sina i övrigt löjligt tunna meriter.

Och prestationen i finalen visade 
att Nurmos unika koncept fungerade 
till fullo.

Segertiden 1.11,7/2 640 meter auto-
start är nytt löpningsrekord och där-
med också världsrekord, en putsning 
med tre tiondelar av Who’s Whos tid 
från 2018 och sekunden snabbare än 
pappa Readly Express travade vid sin 
derbyseger två år tidigare.

Och jämförelserna med Timo 
Nurmos största stjärna genom tiderna 
är svåra att undvika.

Inte minst därför att tränaren själv 

gör dem hela tiden.
- Redan när jag såg hästen som 

föl så tyckte jag att han var en kopia 
av pappa. Jag har flera hästar efter 
Readly och det här är den som påmin-
ner mest. Inte bara travet och kroppen 
utan även många psykiska saker. När 
han springer är han så koncentrerad. 

Pappan var en otrolig häst och den 
här är samma klass, eller lite bättre, 
förklarade Nurmos som köpte Calgary 
Games för egen räkning och därmed 
ostört kunnat genomföra sitt koncept 
att bara sikta mot ett enda lopp.

Timo Nurmos som belönades 
med fyra miljoner kronor och när-
mast är siktet inställt på att fortsätta 
i Readly Express fotspår och ta hem 
Europaderbyt, som körs på Åby 9 
oktober med kvalen om tre veckor.

Önas Prince var tapper i sitt första 
nederlag för säsongen och fick två 
miljoner i andrapris.

Precis som i Stochampionatet föll 
Honey Mearas i försöket, drog ett 
oförmånligt utgångsläge, men visade 
sig klassen bättre än sina kullsystrar 
när det väl gällde.

- När Örjan började titta bakåt 600 
kvar så fick jag upp förhoppningarna, 
det brukar betyda att han har mycket 

CALGARY GAMES IMPONERADE I  SVENSKT TRAVDERBY!

Michelsens Bil - Svenskt Travderby 
2021 (Gr. I Nat.). 
2640 m. Autostart. Pris: 4.000.000-
2.000.000-1.000.000-480.000-320.000-
200.000 (6 priser)
1. Calgary Games 11,7 (2,54) Kontio J
2. Önas Prince 12,1 (4,57) Nordström P
3. San Moteur 12,1 (4,77) Goop B
4. Brambling 12,2 (8,22) Kihlström Ö
5. Chiru 12,4 (9,70) Sjöström C
6. Kuyt F.Boko 12,5 (155,38) Djuse M A
Opl. Marre’s Dreamboy 12,6 (74,32). Read-
ly Lavec 12,6 (93,05). Global Badman 12,7
(70,17). Titan Yoda 12,8 (29,41). Digital 
Races 13,1 (243,94). Henry Flyer Sisu 
d11g (20,27). 
Segrare. h 4 år e. Readly Express-Olym-
pia Tilly. 
Ägare: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge. 
Uppfödare Menhammar Stuteri AB, 
Ekerö. 
Skötare: Fredrica Sandberg.
Tränare: Nurmos Timo, Tullinge. 
Vunnet med: 5 längder. 
Vinnare: 2,54. Plats: 1,44-1,81-1,87.
Tvilling: (3/5) 7,42. Trio: (5-3-2) 54,21. 
Samtliga hästar dubblade sin pris-
summa (angiven ovan) eftersom 
de är anmälda i Premiechansen.

Calgary Games och Jorma Kontio vann Michelsens Bil - Svenskt Travderby 2021 på 
världsrekordet 1.11,7/2640a. Timo Nurmos äger och tränar Calgary Games som  är 
uppfödd av Menhammar Stuteri. Fredrica Sandberg är skötare. 

Derbystoet 2021 (Gr. I Nat.). 
2140 m. Autostart.  
Pris: 2.000.000-1.000.000-500.000-
240.000-160.000-100.000 (6 priser)
1. Honey Mearas 11,5 (3,88) Kihlström Ö
2. Global Brilliance 11,7 (13,10) Adielsson E
3. Sayonara 11,7 (24,48) Jepson C J
4. Hall of Am 12,1 (2,09) Djuse M A
5. Juni Rapid 12,3 (119,42) Svanstedt A
6. Hoboken Am 12,5 (6,57) Ohlsson U
Opl. Globalizer 12,5 (50,31). Loaded Maria 
12,5g (25,55). Tilda Express 12,6 (43,71). 
Heloise Am 13,0 (214,91). Eagle Eye Sher-
ry 16,0g (12,56). Struken: Bring Me Wine. 
Segrare: s 4 år e. Readly Express-Khao 
Manee. 
Ägare: Stall Zet (Redén Daniel). 
Uppfödare: Snogarps Gård AB, Ystad. 
Skötare: Caroline Närström.
Tränare. Redén Daniel, Örsundsbro. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 3,88. Plats: 1,52-3,06-3,80.
Tvilling: (6/8) 17,91. Trio: (8-6-7) 139,26. 
Samtliga hästar dubblade sin pris-
summa (angiven ovan) eftersom 
de är anmälda i Premiechansen.

Oscar L.A. och Joakim Lövgren vann Bo W 
Takters Tribute. Gerald Vella är skötare.

att åka med, förklarade Daniel Redén 
vars förmåga att forma kulldrottningar 
varit smått förbluffande de senaste 
åren.

Nu visade Honey Mearas att hon är 
väl så bra som Conrads Rödluva och 
Diana Zet när hon kämpade ner den 
tappra ledarinnan Global Brilliance 
och lämnade övriga på efterkälken.

- Det är en häst med en otrolig gång, 
hon lägger mycket mark under sig, 
förklarade Redén sedan han skådat 
sin häst putsa Cash Crowes löpnings-
rekord med en tiondel till 1.11,5/2 140 
meter autostart.

I K.G. Bertmarks Minne vann Johan 
Lejons Galantis och Tyler Mifsud en 
mycket fin seger värd 150.000 kr.

Bo W Takters Tribute vanns överläg-
set av Oscar L.A. och Joakim Lövgren.
Daniel Redéns Born Unicorn vann 
Good As Golds minne. 

En dittills favoritbetonad V75 fick en 
häftig upplösning då Claes Sjöström 
satte dit 112-oddsaren Xanthis 
Delicious före Nova Mahiron och 
Thomas Uhrberg, Fredrik Wallin trä-
nar, och såg till att utdelningen för sju 
rätt nådde 55 235 kronor.

V4-omgången inleddes med en 
favoritseger för Mister K.O.Z. och Marc 
Elias som ersatte Conrad Lugauer. 
Sedan vann Conrad Lugauer själv 
med såväl Wolf of Wallstreet som 
Kattis J.Boko. Övriga segrare under 
Derbydagen var Nugget Zon (Marcus 
Lindgren), Olga Tooma (Johnny 
Takter/Ola Samuelsson.

Tomas Malmqvists Jazzy Dancer 
(Erik Adielsson körde) vann uttagning-
en till Breeders Course 2 years old och 
hans Hurlyburly var trea för Ken Ecce.

Båda två är därmed klara för finalen, 
men det unika är att Jazzy Dancer 
tränas i Frankrike medan Hurlyburly 
tränas på Jägersro.

– Jag har hela tiden känt att far-
ten funnits i Jazzy Dancer, men han 
har varit och är väldigt opolerad. Nu 
stämde det och då vann han också. 
I övrigt tycker jag det känns bra att 
båda mina hästar gick vidare till fina-
len. Den ena upptränad i Frankrike, 
den andra i Sverige. Det tycker jag 

visar på att uppläggen på båda mina 
anläggningar fungerar, säger Tomas 
Malmqvist

Den utvändige hästen var Bellissimo 
Face tillsammans med Adrian Kolgjini, 
han hade greppet på vinnaren en kort 
bit men blev utkontrad.
Text: ROBIN JOHANSSON/KANAL 75
        ANDERS ENGMAN
        RICKARD OLSSON
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Tomas Malmqvist-tränade Jazzy Dancer 
och Erik Adielsson vann uttagningen till 
Breeders Course 2 years old.

Honey Mearas och Örjan Kihlström vann Derbystoet på banrekordet 1.11,5/2140a. 
Daniel Redén tränar Honey Mearas som Caroline Närström sköter om.

VILKA OTROLIGA DERBYHÄSTAR!VILKA OTROLIGA DERBYHÄSTAR!
Calgary Games är utan tvekan en av de 
allra bästa Derbyvinnare vi skådat, i alla 
fall den snabbaste! I Michelsens Bil – 
Svenskt Travderby vann han på 1.11,7 
utvändigt om Önas Prince och jag är 
helt säker på att när man i framtiden 
snackar imponerande Derbyvinnare så 
kommer han att nämnas väldigt tidigt… 
Som vanligt jättesvårt att jämföra hästar 
och tidsepoker men vilken häst han är, 
och med sex starter totalt före Derbyt 
och fortfarande obesegrad…

Stort grattis till Timo, Jorma, Fredrica 
och uppfödare Menhammar Stuteri för 
en helt fantastisk prestation!

Vårt stora hemmahopp Önas Prince 
och Per Nordström gjorde en hero-
isk insats som tvåa och den prestatio-
nen som Önas Prince gjorde räcker ju 
normalt hela vägen. Nu mötte han ett 
monster men sällan har en tvåa varit det 
på ett bättre sätt och det blir ett jättest-
ort grattis till Per och kretsen kring Önas 
Prince till en snygg andraplats.

Himmalaget tog för sig rejält under 
helgen med segrar under lördagen, bl a 

Christoffer Eriksson med Rackham och 
Versace Broline – Joakim Lövgren och 
Kali Smart med Adrian. Söndagen inled-
des med seger för Tomas Malmqvists 
Jazzy Dancer i ett uttagningslopp till 
Breeders Course, seger för Tyler Mifsud 
och Johan Lejon i KGB’s Minne, Oscar 
L.A. i Bo W Takters Tribute och en 

snygg trippel till Stall Lugauer. Stort 
grattis allihop!

Givetvis också några rader om vin-
naren i Derbystoet Honey Mearas som 
bara var bäst trots ett tufft lopp, stort 
grattis till alla i gänget kring Honey 
Mearas!

Resten av våra tävlingsdagar i septem-
ber bjuder på en fin blandning av olika 
tävlingstillfällen. V5-tävlingar i kväll, 
Breddlopp lördag den 18:e, fredags-
trav med start kl. 18.30 den 24:e med 
premiär som fredags-saxbana och så 
V86 med final i Breeders Course för 
tvååringar onsdag den 29:e!

V5-tävlingar i kväll alltså där vi bland 
annat ska få fram vem som blir södra 

Sveriges representant vid 
Amatör-SM på Åby lördag 
9 oktober, mycket välkom-
na till oss i kväll!

Mats Ahlkvist
sportchef

Johan Lejons Galantis och Tyler Mifsud 
vann K.G. Bertmarks Minne.

Timo Nurmos, Calgary Games, Fredrica 
Sandberg och Jorma Kontio efter Derby-
segern.                             Foto: MIRO MEDIA
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Yngst var bäst.
Kali Smart blåste förbi sina garvade 

konkurrenter i stoeliten.
- Hon är fantastiskt bra, det är helt 

otroligt, sade Adrian Kolgjini sedan han 
fixat miljonutdelning på V75.

Att fyraåringar tävlar i äldre eliten är 
ovanligt. Ännu mer sällsynt är förstås att 
de vinner. Men det struntade Kali Smart 
och Adrian Kolgjini i. Fältets minst meri-
terade häst satte ”gummorna” på plats i 
stoeliten och därmed punkt för en skräll-
fylld omgång på Jägersro.

- Egentligen var det lite av en tomtestyr-
ning. Det står i pappret att man borde 
försöka ha henne i rygg ledaren, men 
jag tyckte det stod lite grann på förhand 
att det kunde bli tempo i loppet. Så jag 
valde att inte köra på chans och sedan 
fick jag runda dem i fjärdespår. Men hon 
klarade det. Hon är fantastisk, det är helt 
otroligt, sade Kolgjini som utnyttjade att 
tre år äldre favoritduon Miracle Tile och 
Hevin Boko stångades i täten och visade 
upp en häst som torde ha flera säsonger 
kvar i liknande omgivning.

- Det är en häst som gör exakt allting 
rätt. Till och med mamma hade kunnat 
köra och vinna med henne.

Det var inte Kolgjinis enda bidrag till 
miljonutdelningen.

Med favoriten Hannibal Face blev det 
galopp i klar ledning i slutsvängen.

- Han galopperade bort segern och det 
är klart att det gör ont när det händer. 
Hästen kändes stabil hela vägen, men så 
fort han blev ensam och kom in i svängen 
så började han tveka, förklarade Kolgjini 
som därmed öppnade för dagens andra 
stora knall, Versace Broline och Joakim 
Lövgren.

Omgångens mest spelade häst Kapten 
Brodde galopperade redan i starten. 

Därmed var manegen krattad för Jörgen 
Westholm och Parker som bjöd på en 
styrkedemonstration utanpå ledaren.

En liknande och minst lika imponerade 
insats svarade Rackham för. Även här 
kom favoritfallet omgående då Beartime 
galopperade bakom bilen och Christoffer 
Eriksson fick istället rikta sin uppmärk-
samhet mot andrahandaren Rotate och 
Björn Goop.

- Jag såg att Beartime galopperade och 
när Björn fick ledningen var jag tvungen 
att göra något. Min häst var riktigt bra. 
Det gick väldigt sakta när jag klev fram så 
jag tyckte vi kunde köra i lite jämnare fart 
sista 700, förklarade Eriksson som tryckte 
sönder ledaren inför slutsvängen och 
enkelt höll igång sin läckre fux till seger 
i silverdebuten.

- Jag är mållös, jag blir det gång efter 
gång. Han är så värd detta. Hästen är så 
snäll, det är bara ren glädje hela tiden. 
Han gör det här för att han tycker att det 
är kul. Jag har aldrig träffat en så fantas-
tisk häst, jublade skötaren och tränarsam-
bon Isabella Bergh efter uppvisningen.

Team Untersteiner har blivit ett faktum 
sedan pappa Peter valt att ställa sig vid 

sidan. Förmågan att pricka från spring-
spår verkar gå i arv och Grandfather Bill 
hade lekstuga sedan Johan skött sina 
kort på bästa sätt i loppets alla faser.

Insatsen såg ännu bättre ut i efterhand 
då det stod klart att ingen annan häst höll 
undan från ledningen på en bana som 
flera aktiva beskrev som lös.

Om det var anledningen till att André 
Eklundh inte valde att svara fronten med 
Minucci Zon må vara osagt. Det blev i 
alla fall ett genidrag då Rarity A.F. istället 
fick stå emot alla attacker bara för att bli 
nerspeedad sista biten.

V75 betalade 1 666 051 kronor till 
drygt 36 vinnande system och miljonut-
delning blev det även på Top 7. Detta 
sedan ledande favoriten Bravo Sabotage 
fått tuff press och tvingats släppa förbi 
sig Pre Calculated och framförallt Björn 
Goop-tränade Iwan Boko som spurtade 
vassast i händerna på Carl Johan Jepson.

Att föga betrodda hästar knep plat-
serna bakom var precis enligt kalkylerna 
för en spelare från Dalarna som satsat 
48 kronor och belönades med 1 234 
979 kronor.

Birger Bengtssons Minne, som place-
rats utanför V75-omgången, vanns av 
Handsome Brad och Carl Johan Jepson. 
Ulf Stenströmer tränar Handsome Brad

Derbymontén vanns av Polycrates 
Face och Emilia Leo. Per Nordström 
avrundade lördagen genom att köra 
Simon Mitmans Kilmister Boko till en lätt 
seger. Övriga segrare var Lazar Flevo 
(Johan Untersteiner/Peter Untersteiner) 
och Lorenzo Boko (Victor Rosleff/Jerry 
Riordan).

Text: ROBIN JOHANSSON/KANAL 75
         RICKARD OLSSON
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Rackham och Christoffer Eriksson vann 
STL Silverdivisionen. Sambon Isabella 
Bergh är skötare.

Versace Broline och Joakim Lövgren 
vann fyraåringsloppet som placerats 
inom V75. Emmy Håkansson är skötare.

Kali Smart och Adrian Kolgjini vann STL 
Stoeliten på banrekordet 1.11,7/2140a. 
Agnes Carlsson sköter om Kali Smart.

TRE HEMMASEGRAR I EN SKRÄLLOMGÅNG PÅ V75® 

Handsome Brad och Carl Johan Jep-
son vann Birger Bengtssons Minne. Ulf 
Stenströmer tränar och Jennie Hermans-
son är skötare.

   17.30 Entré /restaurang öppnar
17.30 Provstarter bakom bilen
17.45 Montékval

18.05 Kval/Premie
18.30 Lopp 1
18.53 Lopp 2, V5® avd 1

20.00  Lopp 5, V4® avd 1
20.22 Lopp 6, V3® avd 1
21.05 Lopp 8
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Omslaget: Timo Nurmos Calgary Games och Jorma Kontio vann Michelsens Bil - Svenskt Travderby. 
Fredrica Sandberg sköter om Calgary Games.                             Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

KVALTIDER 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
PREMIETIDER 2-åriga 1.28,0-1.35,0

KVAL/
PREMIE

LJUSBLÅ start 18.05 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

NINIA'S BOY 2140:1

1
6,ljbr.v.e Love You - 21: 2 0-0-0 1.000
Ninia de Mortree e Buvetier d'Aunou
Uppf: Väsjö Fastighets AB, Stockholm
Äg: R Och B Trav AB, Billesholm
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

BORUPS VIOL 2140:2

2
3,ljbr.s.e Prodigious - 21: 0 0-0-0 
Borups Nike e Broadway Hall
Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Jönsson Rolf, Klågerup
Mörkblå, guld ärmbindlar; mblå
Andre von Dabrowski (Rolf Jönsson)

IGOR RIBB 2140:3

3
9,br.v.e Igor November - 21: 2 0-0-0 1.000
Jawbone e Buvetier d'Aunou
Uppf: Eliasson Ulf, Vara
Äg: Artis Horse AB, Harlösa
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Susanne Svensson)

FAMOUS PHOTO L.A. 2160:1

4
2,br.h.e S.J.'s Photo - 21: 0 0-0-0 
Famous Rose e Super Arnie
Uppf: Mellemsaether Anne Merete, Lund
Äg: Firma L.A. Stables
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Lars I Nilsson)

LA PERLA PELLINI 2160:2

5
2,br.s.e Father Patrick - 21: 0 0-0-0 
My Intuition e Andover Hall
Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Per Nordström AB & Pellpac AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

ROMO 2160:3

6
2,mbr.h.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 
Sarah Lena e Luxury Ås
Uppf: Sörensen Jan, Danmark
Äg: CJS Stable ApS, Danmark
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

PERFECT HARMONY 2160:4

7
2,svbr.h.e Nuncio - 21: 0 0-0-0 
Dixi Sisu e Ready Cash
Uppf: Mårtensson Johannes, Glumslöv
Äg: Holst Invest Limhamn AB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 18.05

Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

THERESE UDSEN 2180:1

8
2,br.s.e Uncle Lasse - 21: 0 0-0-0 
Sunbird Zophie e Zoogin
Uppf: Stall Udsén HB, Bro
Äg: Stall Udsén HB, Bro
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Jesper Hansen)

ELLE ADORE 2180:2

9
2,br.s.e Amaru Boko - 21: 0 0-0-0 
Go For Diamonds e Elvis de Rossignol
Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Olsson Jarl, Glimåkra
Svart, rött axelp. vita romb och axels; sv
Conny Lindblad (Jarl Olsson)

JACKIE LEE 2180:3

10
2,sv.s.e Oasis Bi - 21: 0 0-0-0 
Julia Stingson e Progress Value
Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Olsson Jarl, Glimåkra
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Jarl Olsson)

BORNINTHEWILD 2180:4

11
2,sv.s.e Mosaique Face - 21: 0 0-0-0 
Dark Princess e Skogans Orlov
Uppf: Svensson Johanna, Blentarp
Äg: Svensson Johanna, Blentarp
Vinröd, svart axelp, hängslen och ärm; sv
Larson Mifsud
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Johnny Takter (Lars I Nilsson)

LA PERLA PELLINI 2160:2

5
2,br.s.e Father Patrick - 21: 0 0-0-0 
My Intuition e Andover Hall
Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Per Nordström AB & Pellpac AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

ROMO 2160:3

6
2,mbr.h.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 
Sarah Lena e Luxury Ås
Uppf: Sörensen Jan, Danmark
Äg: CJS Stable ApS, Danmark
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

PERFECT HARMONY 2160:4

7
2,svbr.h.e Nuncio - 21: 0 0-0-0 
Dixi Sisu e Ready Cash
Uppf: Mårtensson Johannes, Glumslöv
Äg: Holst Invest Limhamn AB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 18.05

Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

THERESE UDSEN 2180:1

8
2,br.s.e Uncle Lasse - 21: 0 0-0-0 
Sunbird Zophie e Zoogin
Uppf: Stall Udsén HB, Bro
Äg: Stall Udsén HB, Bro
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Jesper Hansen)

ELLE ADORE 2180:2

9
2,br.s.e Amaru Boko - 21: 0 0-0-0 
Go For Diamonds e Elvis de Rossignol
Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Olsson Jarl, Glimåkra
Svart, rött axelp. vita romb och axels; sv
Conny Lindblad (Jarl Olsson)

JACKIE LEE 2180:3

10
2,sv.s.e Oasis Bi - 21: 0 0-0-0 
Julia Stingson e Progress Value
Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Olsson Jarl, Glimåkra
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Jarl Olsson)

BORNINTHEWILD 2180:4

11
2,sv.s.e Mosaique Face - 21: 0 0-0-0 
Dark Princess e Skogans Orlov
Uppf: Svensson Johanna, Blentarp
Äg: Svensson Johanna, Blentarp
Vinröd, svart axelp, hängslen och ärm; sv
Larson Mifsud

PREMIE

PREMIE

PREMIE

PREMIE

KVALTIDER 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
PREMIETIDER 2-åriga 1.28,0-1.35,0

MONTÉ-
KVAL

MÖRKBRUN start 17.45 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

TJINGELIJOKNO 2140:1 17,7M 16,4AK Total: 12 0-0-1 34.900
1 5,br.v.e Federal Flex - 21: 9 0-0-0 18,3 18.500 20: 3 0-0-1 17,7 16.400

No Limit Super e Super Arnie Clas Jonsson Ti 11/6-9 11/1609 0 16,4ag CC 26,08 10'
Clas Jonsson Kr 12/7-4 3/2140 5 17,3ag cC 17,21 10'
Tyler Mifsud Kr 31/7-10 1/2140 5 18,3 cc 24,80 10'
Clas Jonsson J 17/8-6 5/2140 d 10g cc 224,99 30'
Clas Jonsson Ti 29/8-7 9/1609 0 17,0a cC 76,03 20'

Uppf: Öhman Jan & Anna-Lena
Äg: Öhman, Svensson, Larsson & Velander
Svart, rosa/lj.lila bröstb, revär; vit
Maja A Odder (Ronny Palm)

Monté KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 17.45

4-åriga och äldre. Ryttare födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Monté. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.
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KUSKSTATISTIK Statistik per onsdag den 8 september kl 16.00.
   Kör i lopp Bana 2021 % tkr  2020 %
Aho, Iina 1 AX 115 18-18-16 16 1354 124 19-16-16 15
Alm, Mathias 6 Å 16 2-1-3 13 140 31 1-3-3 3
Andersson, Robert 4,8 J 65 1-3-7 2 209 74 6-3-5 8
Blomhage, Sebastian 4 J 10 0-0-1 0 15 10 0-1-0 0
Boel, Sören 3 HD 57 3-5-8 5 462 96 7-9-6 7
de Haan, Martijn 5 J 56 5-8-5 9 636 40 2-3-2 5
Ecce, Ken 3,6,7 *Ch 228 32-29-35 14  388 56-47-55 14
Ecce, Victor 1 *Ch 5 0-0-0 0  12 1-3-0 8
Eriksson, Christoffer 3,5,7 J 304 36-27-33 12 3369 467 59-47-31 13
Helm, Simon 1,8 J 63 14-5-7 22 615 44 4-2-2 9
Ingves, Peter 3,7 HD 301 23-26-19 8 2319 624 64-58-65 10
Johnsen, Mie 1 *Bor 12 0-0-0 0  17 0-1-3 0
Jönsson, Lars 4 J 19 0-1-2 0 59 22 1-0-1 5
Kolgjini, Adrian 2,3,8 J 290 43-35-20 15 6268 517 62-62-66 12
Kolgjini, Dante 6 J 73 2-5-10 3 627 93 6-5-6 6
Larsen, Henriette 6 HD 139 4-8-15 3 904 307 15-22-30 5
Lindberg, Ida 1 J 13 1-0-1 8 74 7 0-0-0 0
Linder, Thomas 4 J 28 1-2-2 4 108 58 3-7-3 5
Lugauer, Conrad 2,5,8 J 221 51-30-24 23 4520 180 34-35-12 19
Lähdekorpi, Hanna 5,6 HD 103 11-17-10 11 1274 120 19-20-19 16
Lövgren, Joakim 2,3,5,8 J 294 33-51-35 11 4437 476 63-67-55 13
Mifsud, Tyler 1,3 J 111 13-9-10 12 1059 75 8-12-7 11
Mitman, Simon 1,4 J 22 6-2-2 27 234 12 1-3-1 8
Nilsson, Bengt A 2 HD 42 0-2-2 0 141 71 3-3-7 4
Nilsson, Staffan 8 J 9 2-1-0 22 104 17 1-0-2 6
Nordström, Per 7,8 J 97 29-19-9 30 11444 118 25-16-10 21
Odder, Maja A 1 J 20 1-0-4 5 60 54 3-2-2 6
Olsson, Bengt 4 J 1 0-0-0 0 1 4 1-0-0 25
Oscarsson, Kevin 2,5,6,7 KR 534 53-55-57 10 7416 704 68-60-70 10
Persson, Alex 1 HD 28 5-3-2 18 203 45 3-4-1 7
Pilenberg, Mikael 5,6 J 17 1-0-3 6 67 25 2-2-2 8
Ritzman, Axel 1 HD 22 1-0-0 5 47 18 0-0-1 0
Rosleff, Victor 2 HD 264 22-20-25 8 2264 267 24-23-30 9
Sejer, Christian 1 HD 45 4-2-6 9 261 30 0-2-2 0
Sjunnesson, Jörgen 6 J 209 26-26-25 12 2833 292 35-50-26 12
Stafström, Mika 1 J 12 0-1-2 0 45 0 0-0-0 0
Sövik, Preben 5 J 72 6-4-9 8 411 86 10-6-10 12
Takter, Johnny 2,3,6,8 J 144 12-9-17 8 1343 0 0-0-0 0
Uhrberg, Thomas 3,5,8 J 343 40-36-53 12 4286 500 55-65-55 11
Untersteiner, Johan 2,3 HD 566 104-72-61 18 13059 824 140-103-103 17
Werder, Stephanie J 4 J 43 4-2-5 9 207 58 5-3-4 9
Örberg, Bo 4,6 J 61 4-3-4 7 364 94 4-3-7 4

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 

Tomelilla 0417-28100 | Ystad 0411-29770

michelsensbil.se

Säljare Tomelilla
Håkan Sandgren 

0417-28136

Säljare Tomelilla
Andreas Svensson 

0417-28130

Säljare Ystad
Kristian Dam 
0411-18054

Säljare Ystad
Johan Lindwall 

0411-18052

@michelsensbil

KÖR HÅLLBART.
ÖVER 40 LADDBARA BILMODELLER.

STOLT SPONSOR AV SVENSKT TRAVDERBY

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA! 
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker på atg.se.

 Hästar i lopp
Anderberg, Johan 6
Andersson, Robert 8
Andersson, Sven-Erik 6
Bengtsson, Sonja 1
Dyrberg, Nicklas 6
Ecce, Ken 1,3,7
Eriksson, Christoffer 3,5,7,8
Frumerie, Louise 6
Gettermann, Emilia 4
Hansen, Jesper 3
Holmquist, Emma 1
Jochmus-Stöcke, Bertil 1
Johnsen, Mie 1
Karlsson, Ola 4

Karlsson, Patrik 5
Kolgjini, Adrian 3,8
Kristoffersen, Hans Henning  6
Larsen, Niels Christian 6
Lugauer, Conrad 2,5,8
Lund, Betina 1,4
Lähdekorpi, Hanna 5,6
Lövgren, Joakim 2,3,5,8
Mifsud, Larson 4
Nilsson, Bengt A 2
Nilsson, Lars I 2,4,8
Norberg, Sören 2
Nordström, Per 7,7,8
Oscarsson, Jim 7
Palm, Ronny 1

Pellvik, Staffan 4
Persson, Håkan K 2
Pilenberg, Mikael 4,5,6
Riordan, Jerry 1,2
Samuelsson, Ola 3
Simberg, Bengt 3
Stafström, Gitte 1,3
Svensson, Susanne 6
Sövik, Preben 5
Thörnblad, Johan 1
Uhrberg, Thomas 3,5,8
Untersteiner, Johan 1,2,3
van der Meer, Patricia 1,4,5,8
Örberg, Bo 6

KVÄLLENS TRÄNARE
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FLAKE 1640:1 *14,2AM *17,2M Total: 11 4-0-0 56.026
1 4,mbr.v.e Zola Boko - 21: 3 1-0-0 14,2a 13.695 20: 8 3-0-0 15,7a 42.331

Hejsa Reerstrup e Speedy Herve Ken Ecce Aa 11/12-4 1820 0 20,7g – – 3,79 -
Ken Ecce Ch 30/4-3 2000 d 7ag – – 3,82 -
Ken Ecce Od 6/8-7 2160 d 0g – – 4,44 -
Ken Ecce Ny 19/8-k 2140 k 17,1 – – gdk -
Ken Ecce Ch 27/8-2 2000 1 14,2a – – 8,94 -

Uppf: Olsen Berit, Danmark
Äg: Olsen Berit, Danmark
Svart, vit; ljusgrön

* Victor Ecce (Ken Ecce)

LIVI OFFSHORE* 1640:2 14,5AK *18,5M Total: 33 7-6-2 128.808
2 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 12 2-3-0 14,5a 30.428 20: 21 5-3-2 15,3a 100.658

Ninja November e Sugarcane Hanover Betina Lund Bm 6/7-2 1600 0 20,9ag – – 5,47 -
Betina Lund Bm 20/7-4 2160 4 22,0a – – 19,26 -
Betina Lund Bm 3/8-6 2440 2 22,3a – – 2,82 -
Betina Lund Bm 10/8-3 2160 0 21,5ag – – 11,75 -
Betina Lund Bm 22/8-5 1600 0 22,6ag – – 13,92 -

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Team Sixpack, Danmark
Svart, mörkgröna stolpar; svart

* Tyler Mifsud (Betina Lund)

FIRE EDITION 1640:3 13,0AK 16,3M Total: 13 0-4-3 106.800
3 4,br.v.e Raja Mirchi - 21: 7 0-3-1 13,0a 55.300 20: 6 0-1-2 51.500

Blixtra Tånga e Victory Party Joakim Lövgren J 17/3-4 4/2140 0 16,3ag cC 4,45 30'
Bernardo Grasso J 30/3-5 11/1640 4 14,3a cC 7,47 30'
Max Karlsson Hd 30/7-1 3/2140 2 15,5a cC ejsp 25'
Johan Untersteiner Ti 15/8-3 6/1609 2 13,0a CC 3,35 20'
Johan Untersteiner J 3/9-2 1/2140 2 14,9a CC 6,23 30'

Uppf: Källgren David & Andersson Lisa
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Svart, vinröd/vit vinkel; svart

Hd Alex Persson (Johan Untersteiner)

CAVALLERI 1640:4 14,1AK *15,8M Total: 13 2-1-3 128.700
4 4,ljbr.s.e Going Kronos - 21: 9 2-0-2 14,1a 85.200 20: 4 0-1-1 43.500

Quadrille e Varenne Björn Goop Mp 10/5-2 7/2140 5 17,5 cc 2,73 25'
Dan Ottosson Vi 1/7-9 6/2140 1 17,0 CC 5,32 20'
Martin Malmqvist Vi 22/7-6 1/2120 1 15,8 CC 6,39 30'
Dan Ottosson Vi 24/8-1 11/2140 3 16,3 CC 6,49 20'
André Eklundh J 3/9-4 5/1640 4 14,1a CC 8,69 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Holmquist Emma,Ottosson D & Karlsson D
Svart, orange ärmbindel; sva

Kr Simon Helm (Emma Holmquist)

FILUR DÅ 1640:5 15,2AK 16,5M Total: 23 0-3-1 103.200
5 5,svbr.v.e Syrinxian - 21: 14 0-3-1 15,5a 82.800 20: 8 0-0-0 15,2a 14.400

Kitty Då e Meadow Gallant Jan Henriksson Vg 12/7-8 2/2140 7 16,1a cc 40,44 22'
Egon Bengtsson Hd 19/7-1 1/2160 d kubg cc ejsp 25'
Tova Bengtsson Vg 6/8-4 10/2140 5 16,4a CC 7,67 25'
Tova Bengtsson Hd 21/8-2 6/2140 4 16,3a CC ejsp 10'
Tova Bengtsson Mp 3/9-4 2/2140 2 15,6a CC 3,28 10'

Uppf: Bengtsson Sonja, Klippan
Äg: Bengtsson Sonja, Klippan
Blå, svart/vita axelklaffar; blå
Christian Sejer (Sonja Bengtsson)

CASH ON LINE 1640:6 14,4AM 17,3M 15,1AK Total: 29 1-3-3 120.300
6 5,ljbr.v.e Rite On Line - 21: 10 1-1-0 14,4a 55.900 20: 18 0-2-3 15,2a 58.400

Fanny Rak e Love You Johnny Takter Hd 8/7-1 3/2140 5 14,4a CC 55,67 75'
Mika Stafström J 20/7-1 4/2140 0 16,1a Cc ejsp 30'
Mika Stafström Hd 30/7-1 12/2140 7 16,0a CC ejsp 25'
Tyler Mifsud Hd 21/8-2 3/2140 1 16,0a CC ejsp 10'
Ulf Ohlsson J 5/9-2 3/2140 0 15,2a CC 41,56 50'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, grå stolpar och blå axelparti; sva
Mika Stafström (Gitte Stafström)

IZA S. 1640:7 14,6AK 16,6M Total: 26 0-1-1 89.900
7 4,br.s.e Andover Andover - 21: 9 0-1-1 14,6a 33.200 20: 15 0-0-0 15,4a 53.200

Nodette e Naglo Klas Olsson Hd 31/5-7 7/2140 0 16,4a cc 137,87 30'
Henriette Larsen J 8/6-7 2/2140 0 17,1a cc 115,94 35'
Klas Olsson Hd 30/7-8 4/1640 5 14,8a CC 110,35 25'
Henriette Larsen J 10/8-8 8/2140 0 18,3g CC 43,91 30'
Henriette Larsen Ti 29/8-4 3/1609 6 14,6a CC 42,65 22'

Uppf: Jochmus-Stöcke Bertil & Ingrid
Äg: Jochmus-Stöcke B, I, J & S, Löfholm C
Svart, vit/röd vinkel, grå ärm; grå
Axel Ritzman (Bertil Jochmus-Stöcke)

CHERIE EFFE (IT) 1640:8 14,0AK Total: 13 3-1-0 96.013
8 3,sth.fux.s.e Ganymede - 21: 11 3-1-0 14,0a 91.161 20: 2 0-0-0 18,4a 4.852

Up in Class e Conway Hall P Carta I 13/6-2 1640 4 14,0a – – 11,10 -
Agim Piranej I 6/7-5 2060 1 19,6a – – 6,80 -
Christian Sejer Hd 7/8-5 7/2140 6 16,5a cc 6,84 25'
Carl Johan Jepson Å 25/8-4 2/2140 0 16,4a CC 18,84 50'
Gustav Johansson J 3/9-7 11/2140 4 15,2a CC 13,09 30'

Uppf: Scuderia Gardesana SRL, Italien
Äg: Martina Vincenzo, Italien
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Hd Iina Aho (Jerry Riordan)

RAS TAFARI 1640:9 14,3AK 17,1M Total: 16 1-1-2 98.000
9 5,br.v.e Aperfectyankee - 21: 5 1-0-0 14,3a 15.500 20: 3 0-0-0 17,9a 1.500

Coktail Winny e Coktail Jet Clas Jonsson Kr 23/4-5 5/2140 8 17,6a cc 32,51 10'
Clas Jonsson Ti 16/5-8 1/1609 0 15,0a cc 14,31 10'
Clas Jonsson Ti 11/6-6 1/1609 4 14,3a cc 34,08 10'
Clas Jonsson Mp 21/6-5 2/2140 1 15,8a cc 10,44 10'
Ida Lindberg J 20/7-1 1/2140 0 15,9a cc ejsp 30'

Uppf: Arkland Johan, Spekeröd
Äg: Stall Cajoth HB, Eriksmåla
Svart, silver axelparti och ärmb.; sva

Kr Ida Lindberg (Johan Thörnblad)

ALWAYS SUGAR* (DK) 1640:10 14,4AK 16,7M Total: 65 6-4-4 113.562
10 9,br.v.e Ens Snapshot - 21: 5 0-0-0 20,0a 1.712 20: 7 0-0-0 14,4a 19.502

Maja Di e Diamond Way Mie Johnsen Bm 15/6-5 1860 5 20,2a – – 20,30 -
Mie Johnsen Bm 30/6-2 1860 0 23,0a – – 23,17 -
Mie Johnsen Bm 13/7-5 1860 0 21,0ag – – 37,38 -
Mie Johnsen Bm 27/7-2 2160 d 8a – – 29,67 -
Mie Johnsen Bm 10/8-3 2160 5 20,0a – – 126,67 -

Uppf: Andreasen Anton, Danmark
Äg: Stald Healthy Horse-Bornholm, Danmark
Röd, guld axelparti och ärmrevär; röd

* Mie Johnsen

JAWIS* (NL) 1640:11 13,4AK 16,3M Total: 19 3-3-3 105.907
11 5,br.v.e Abano As - 21: 5 0-1-1 13,4a 31.500 20: 7 1-2-1 14,9a 43.625

Flash Hanover e Sierra Kosmos Johanna Lind Å 19/5-10 3/2160 3 16,3 cc 15,25 30'
Johanna Lind J 4/6-3 6/1640 2 13,4a cc 4,94 30'
Johanna Lind Hd 21/6-1 6/2140 5 15,7a cc ejsp 25'
Martijn de Haan J 13/7-2 3/2140 d kubuag cc 9,33 30'
Martijn de Haan J 4/9-12 1/1640 0 14,6a cc 14,79 40'

Uppf: Couperus Docke P., Nederländerna
Äg: Draviet Stables, Nederländerna
*Vit, guld/vit/sv. axelskärp och guld ärm;
Simon Mitman (Patricia van der Meer)

SANDVÅNGENS ANCORA 1640:12 13,3AK 17,4M Total: 26 1-1-3 121.700
12 4,fux.s.e Gift Kronos - 21: 8 1-0-2 13,3a 43.500 20: 18 0-1-1 14,8a 78.200

Preziosa Ors e Uronometro Henriette Larsen J 15/6-3 4/1640 0 16,6ag CC 17,89 30'
Kaj Widell Ti 6/7-8 5/1609 0 15,3a cc 24,93 20'
Christian Fiore Ti 26/7-6 3/1609 5 13,3a CC 64,06 22'
Christoffer Eriksson Hd 16/8-8 12/2140 0 16,8a CC 82,94 25'
Christian Cracchiolo Hd 21/8-1 9/2140 1 16,0a CC ejsp 10'

Uppf: Thoor Carl-Olof, Simrishamn
Äg: Stall Sandvången
Svart, rosa/lj.lila bröstb, revär; vit
Maja A Odder (Ronny Palm)

Juniorchans - Ungdomslopp - Högst 30 år - Högst 75 lopp 2020JÄGERSRO

1 1640 M AUTOSTART

START 18.30

3-åriga och äldre 45.001 - 130.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 910101 till 051231 med högst 75 sulkylopp under 2020. 1640 m. Autostart. 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

Det är ej tillåtet för ATG att ta spel på lopp med kuskar/ryttare som inte fyllt 18 år tävlingsdagen.
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Inget spel i detta lopp!

Juniorchans för kuskar under 18 år
Vid årsskiftet skärptes den svenska spellagen så att minderåriga kuskar 
och ryttare inte längre kan delta som spelobjekt i travlopp. Därför körs 
det 350 lopp i år med det nya villkoret Juniorchans. Där kan både äldre och 
minderåriga delta, och dessa lopp körs helt utan spel. Juniorerna som del-
tar i loppen samlar placeringar, vilket leder fram till en sommarfinal i Rätt-
vik lördag 7 augusti och vinterfinal på Solvalla Annandag Jul 26 december. 
För montéryttarna blir det en juniorfinal på Solvalla söndag 31 oktober.  
Läs mer på travsport.se/juniorchans

När du ser denna symbol i startlistan betyder det att kusken eller ryttaren är under 18 år.

GRANNFEJDEN I HALMSTAD MÅNDAG 25 OKTOBER  
25 oktober körs Grannfejden Halmstad-Jägersro-Åby. Vi ska delta med fyra ekipage. 
2140 meter autostart, 35.001-165.000 kr. Förstapris 30.000 kr.
Anmäl ekipage (häst och kusk) till Bengt Larwik 0708-99 69 33.

Köp din restaurang- 

eller publikplats på 

jagersro.se 
BOKA 

NU!

VARMT VÄLKOMNA! 

Där hittar du bl a information om 
menyer, sista tid för köp o s v.
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CANTONA MEARAS 2140:1 11,3AK 14,2L 12,2AM Total: 94 10-11-24 1.010.572
1 9,br.v.e Muscle Hill - 21: 9 0-0-2 11,5a 37.800 20: 13 0-1-4 11,8a 90.300

Trinity Starlight e S.J.'s Photo Gustav Hellman Vg 23/5-7 10/2140 3 14,4a Cc 26,18 10'
Stefan Persson Hd 31/5-4 2/1640 3 11,5a Cc 61,38 40'
Gustav Johansson Ti 26/7-4 11/1609 7 11,7a CC 51,79 22'
Kevin Oscarsson J 10/8-5 7/2640 5 14,0a Cc 71,54 30'
Kevin Oscarsson J 17/8-9 7/2160 d 11g Cc 106,84 35'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Johansson Anne-Sofie, Halmstad
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Håkan K Persson)

INFINITUS 2140:2 11,8AK 12,9M *12,8AM Total: 76 15-9-10 1.159.000
2 7,br.v.e Infinitif - 21: 12 2-1-3 12,0a 167.000 20: 17 2-3-2 12,1a 209.700

Nevelle Aggerup e Gidde Palema Joakim Lövgren J 15/6-6 3/1640 0 12,7a CC 21,88 30'
Joakim Lövgren Hd 28/6-9 8/1640 0 12,0a Cc 56,52 40'
Mathilda Lövgren J 20/7-4m 3/2200 3 14,4 cc 9,30 30'
Joakim Lövgren J 17/8-9 1/2160 2 13,5 CC 12,58 35'
Joakim Lövgren Hd 6/9-8 4/2140 6 13,3a CC 17,49 75'

Uppf: Nord Robert, Bunkeflostrand
Äg: KB travfrukost, Bunkeflostrand
*Röd/vit, randig, blå ärm,vita stj; blå
Joakim Lövgren

ECHELON 2140:3 11,3AK *14,7M *13,0AM Total: 39 8-9-5 771.750
3 6,br.v.e Brioni - 21: 12 2-2-3 11,7a 191.900 20: 17 3-5-1 11,3a 351.400

Apecs e Muscles Yankee Christina Lindhardt Hd 17/5-3m 2/1640 2 13,0a CC 3,28 30'
Victor Rosleff S 29/5-1 9/640 3 itag CC 12,36 100'
Henriette Larsen Å 29/7-3m 6/2140 2 14,4a CC 5,78 35'
Henriette Larsen Å 14/8-4m 1/1640 0 15,0a CC 12,31 125'
Victor Rosleff Å 25/8-6 3/1640 6 11,9a CC 12,46 60'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

DEMOLITION MAN F. 2140:4 11,2AK 15,9M *12,5AM Total: 97 13-11-9 1.062.166
4 10,br.v.e Revenue - 21: 15 0-2-1 11,2a 79.300 20: 19 2-1-3 11,3a 132.200

Duchess Kronos e Pine Chip Bengt A Nilsson Hd 28/6-9 7/1640 0 12,1a CC 154,30 40'
Bengt A Nilsson Kr 12/7-6 11/2140 2 13,2a CC 15,47 10'
Bengt A Nilsson Ti 26/7-4 8/1609 4 11,2a CC 52,46 22'
Bengt A Nilsson J 10/8-5 2/2640 4 13,9a cc 49,00 30'
Bengt A Nilsson Å 1/9-9 1/1640 7 12,4a CC 21,13 60'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Nilsson Bengt A, Våxtorp
Blå, rött axelparti och ärmbindlar; röd

Hd Bengt A Nilsson

SWEETMAN 2140:5 11,1AK *15,9M *12,1AM Total: 43 8-7-3 1.143.900
5 5,mbr.v.e Gift Kronos - 21: 10 3-1-1 11,6a 620.000 20: 21 3-3-2 11,1a 339.400

Le Peu de Beaute e Fill V Erik Adielsson J* 10/4-9 3/2640 d uag CC 6,89 125'
Johnny Takter Hd 28/6-9 4/1640 2 11,6a cC 4,83 40'
Erik Adielsson J 27/7-9 10/2140 7 12,3a CC 24,91 100'
Adrian Kolgjini Vg 22/8-10 8/2140 6 13,6a CC 25,85 100'
Johnny Takter J* 4/9-7 5/2140 3 12,7a CC 11,93 125'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Lars I Nilsson)

A GOOD POINT 2140:6 12,2AK 16,6M 12,8AM Total: 21 4-1-4 1.049.000
6 4,svbr.h.e Maharajah - 21: 4 0-0-0 12,8a 65.500 20: 10 1-1-2 12,2a 470.000

Romantic Love e Super Arnie Kevin Oscarsson J 13/10-6 4/2140 5 14,5a CC 2,49 50'
Joakim Lövgren J 10/4-2 3/2640 4 15,8ag CC 10,62 150'
Kevin Oscarsson Hd 17/5-8 10/2140 6 14,8a CC 66,85 110'
Kevin Oscarsson Hd 28/6-8 5/1609 0 12,8a CC 6,60 100'
Kevin Oscarsson J 24/8-6 1/2640 4 14,5a CC 80,18 200'

Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad
Äg: Team Laurusson AB, Ystad
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Sören Norberg)

DEVS DAFFODIL 2140:7 *11,5AK 12,5M *12,1AM Total: 57 10-10-7 1.246.912
7 7,br.s.e Enjoy Lavec - 21: 4 1-0-1 12,2a 62.000 20: 14 3-3-2 11,5a 372.714

Spring Skandal e Conway Hall Marc Elias S* 26/12-8 1/2180 6 12,5 cc 5,27 220'
Conrad Lugauer J* 16/1-9 8/2140 8 14,2a cc 6,85 110'
Conrad Lugauer J 10/8-5 6/2640 1 12,8a CC 3,98 30'
Conrad Lugauer Å 25/8-7 3/2140 3 13,7a CC 2,09 60'
Marc Elias J* 4/9-11 10/2140 6 12,2a CC 71,03 110'

Uppf: Bergenstam-Hansson M, Hansson J & F
Äg: Stall Kryddan HB, Berga
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

RACING RIBB 2140:8 *11,5AK 13,5M 12,2AM Total: 63 13-7-10 1.156.000
8 7,br.v.e Raja Mirchi - 21: 12 5-1-3 11,5a 481.500 20: 19 2-1-3 12,2a 208.100

Amazing Ribb e Alf Palema Adrian Kolgjini Kr* 27/6-5 3/2140 8 13,4ag CC 5,46 125'
Adrian Kolgjini Hd* 10/7-5 6/2140 3 13,6 cC 6,12 125'
Dante Kolgjini J 27/7-9 1/2140 0 12,5a cC 14,19 100'
Johan Untersteiner J 10/8-5 4/2640 3 13,0a CC 1,81 30'
Johan Untersteiner Å 1/9-9 5/1640 1 11,7a CC 2,85 60'

Uppf: Eliasson Ulf, Vara
Äg: Stall Adiel
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

Fördel StonJÄGERSRO // 07

2 2140 M AUTOSTART

START 18.53

3-åriga och äldre hingstar och valacker 500.001 - 1.200.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 500.001 - 1.620.000 kr. 
Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030914 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000 (6 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 8-7-5-2-6-3

Här är de fem loppen där 
segrande skötare får en 
prischeck på 25 000 kronor;  

Svenskt Travderby 
Derbystoet 
Svenskt Travkriterium 
Svenskt Travoaks 
Svensk Uppfödningslöpning 

Sponsorer:

– Fem företag med anknytning till travbranschen ställer upp och sponsrar satsningen, Sisyfos Breeders, 
Djurgårdens Ridsport & Stängsel, Travtränare Svante Båth, Björkhaga Stuteri och Stall Pellini. 

En prischeck på 25 000 kronor väntar skötaren till vinnande häst  i de fem 
klassiska loppen i höst. Initiativtagare är Jägersrotränaren Per Nordström.

GRATTIS TILL VARDERA 25.000 KR!

FREDRICA SANDBERG  SKÖTARE TILL CALGARY GAMES, SOM VANN MICHELSENS BIL - SVENSKT TRAVDERBY.

CAROLINE NÄRSTRÖM  SKÖTARE TILL HONEY MEARAS, SOM VANN DERBYSTOET.

Urban Africa betyder extra mycket 
för familjen Kolgjini. Efter vinsten 
i Breeders Courseloppet på Åby 
den 1 september, andra uttag-
ningen för de tvååriga hästarna, 
uttryckte tränaren och kusken 
Adrian Kolgjini det mycket väl:

– Vi har köpt många hästar på 
auktion, men det här är ett hem-
mabygge från Vomb (där Kolgjini 
bor och tränar).

Och tittar vi på stamtavlan så hit-
tar vi Mosaique Face, Joke Face, 
Revenue och Viking Kronos.

– Det är klart att pappa ([Lutfi) är 
stolt. Han har byggt upp de här 
stammarna under 30 år.

Urban Africa fick inleda lugnt, klev 

fram till ledaren efter 500 meter och 
sedan satt Adrian Kolgjini mest och 
tittade sig omkring.

– Det var rätt lugnt, jag hörde 
ingen och såg ingen heller.

Urban Africa är nu klar för finalen 
på Jägersro i slutet av september 
och enligt Adrian är det en häst 
stallet och ägarna har höga förvänt-
ningar på.

– Made–in–Vomb, det är häftigt. 
Kanske en av de bästa av våra två-
åringar.

Custom Chef höll till andra-
platsen, men han är inte anmäld 
till Breeders Course så finalplat-
serna bakom Urban Africa går till 
Dontfearthejudge och Lollo Trot.

Två försök återstår; Jägersro på 
söndag och Solvalla kommande 
onsdag innan finalen på Jägersro 
den 29:e september.

Text: ANDERS ENGMAN

HEMMABYGGE FRÅN VOMB IMPONERADE

Urban Africa och Adrian Kolgjini vann 
Breeders Course-uttagningen på Åby.
         Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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IT WASN'T ME 2140:1 16,4M 15,5AK Total: 11 0-0-0 70.400
1 3,br.s.e Walk the Walk - 21: 11 0-0-0 16,4 70.400 20: 0 0-0-0 

Fanny Rak e Love You Tyler Mifsud J 8/6-2 8/2140 7 18,1a cc 218,83 50'
Tyler Mifsud J 15/6-8 4/2140 7 17,9g cc 119,33 50'
Mika Stafström J 3/8-1 2/1640 5 15,5a cc ejsp 30'
Tyler Mifsud J 10/8-3 5/2140 5 16,4 cc 86,98 50'
Tyler Mifsud J 5/9-5 3/2160 6 17,4 cc 188,64 50'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Gitte Stafström)

ANASAZI FACE 2140:2 16,0M Total: 8 1-1-1 66.300
2 3,br.v.e Raja Mirchi - 21: 8 1-1-1 16,0 66.300 20: 0 0-0-0 

Orelie Madrik e Ganymede Christoffer Eriksson J 20/7-7 2/2140 5 17,1 cC 27,94 50'
André Eklundh Hd 30/7-4 11/2140 2 16,4 cC 29,68 25'
Jörgen Sjunnesson J 10/8-3 1/2140 d kubg cC 7,36 50'
Christoffer Eriksson Kr 26/8-10 3/2140 d ug cC 12,92 30'
André Eklundh J 3/9-8 1/2140 3 16,0 cC 17,23 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kjellberg Göran, Öjersjö
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

IKAROS SISU 2140:3 15,7M Total: 5 0-3-0 73.500
3 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 21: 5 0-3-0 15,7 73.500 20: 0 0-0-0 

Sweet Alabama e Conway Hall Thomas Uhrberg J 15/4-5 3/2140 2 16,5 cc 7,40 50'
Thomas Uhrberg J 4/5-10 3/2140 2 16,2 cc 2,77 30'
Thomas Uhrberg J 26/5-4 3/2140 5 16,3g cc 2,00 50'
Thomas Uhrberg J 17/8-5 7/2140 0 15,8g cc 5,72 125'
Thomas Uhrberg J 3/9-8 9/2140 2 15,7 cc 2,69 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

GOLDEN RAIN 2140:4 *16,7M 15,8AM Total: 2 1-1-0 70.000
4 3,mbr.s.e Bold Eagle - 21: 2 1-1-0 16,7 70.000 20: 0 0-0-0 

Mystical Sunshine e Yankee Glide Johan Untersteiner Hd 30/7-k 7/2140 k 16,9 – – gdk -
Johan Untersteiner Hd 16/8-5 10/2140 2 15,8a cc 1,90 40'
Johan Untersteiner Å 1/9-4 2/2140 1 16,7 cc 2,31 50'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Lind-Holm Thomas, Danmark
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

FANTOM GODIVA 2140:5 17,1M 13,9AK Total: 5 0-0-0 17.900
5 3,mbr.v.e Orlando Vici - 21: 5 0-0-0 17,1 17.900 20: 0 0-0-0 

Donna Dreamcatcher e Angus Hall Joakim Lövgren Å 6/1-1 3/2140 5 17,6 cc 4,35 30'
Joakim Lövgren Hd 3/4-3 7/2140 d 7g cc 3,46 30'
Joakim Lövgren J 15/4-6 8/2140 d 4g cc 5,84 30'
Thomas Uhrberg Hd 10/7-12 3/2140 5 17,1 cc 15,19 60'
Joakim Lövgren Ti 15/8-2 7/1609 7 13,9a cc 36,34 20'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Stall Fantom HB, Skurup
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

NO LIMIT GLIDE 2140:6 16,0M 15,5AM Total: 7 1-0-2 73.784
6 3,mbr.s.e Yankee Glide - 21: 7 1-0-2 16,0 73.784 20: 0 0-0-0 

Kahlua Cabana e Dream Vacation Peter Ingves J 26/5-4 1/2140 3 16,0 cc 25,37 50'
Ken Ecce J 15/6-4 8/2160 0 16,6 cc 56,10 30'
Ken Ecce Bi 18/7-2 1900 3 16,9a – – 5,54 -
Ken Ecce Hd 7/8-3 9/2140 5 15,8ag cc 41,31 40'
Ken Ecce Ch 28/8-9 2000 5 15,5a – – 123,92 -

Uppf: Lindgren Katri, Finland
Äg: Spengler Peter & Abildgaard Jeanette
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce

STARO PRIMA DONNA 2140:7 16,5M Total: 3 0-0-2 38.000
7 3,br.s.e Varenne - 21: 3 0-0-2 16,5 38.000 20: 0 0-0-0 

Elegance e Donato Hanover Kevin Oscarsson Hd 19/7-k 3/2140 k 21,3 – – gdk -
Kevin Oscarsson J 3/8-8 3/2140 3 16,5 cc 35,05 50'
Sören Boel Å 25/8-3 5/2140 7 17,6g cc 14,80 50'
Sören Boel Hd 6/9-2 11/2140 3 17,3 cc 18,54 40'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Simbergs Hovslageri AB & Sundin Hans
Grön, röda sömmar; grön

Hd Sören Boel (Bengt Simberg)

INVISIBLE SUN 2140:8 *16,5M 18,7AM Total: 3 1-1-0 65.500
8 3,mbr.h.e Ready Cash - 21: 3 1-1-0 16,5 65.500 20: 0 0-0-0 

Dyhim Boko e Cantab Hall Adrian Kolgjini J 7/20-k 3/2140 k d7g – – ejg -
Dante Kolgjini J 2/3-k 6/2140 k 20,9g – – gdk -
Adrian Kolgjini J 13/7-1 9/2140 2 ita cc 7,08 30'
Adrian Kolgjini J 10/8-7 12/2140 0 18,7ag cc 6,58 30'
Adrian Kolgjini Å 25/8-3 3/2140 1 16,5 cc 8,47 50'

Uppf: Sahlin & Co Handelsaktiebolag, Bromma
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd
Adrian Kolgjini

Svensk Travsports Unghästserie - TreåringarJÄGERSRO // 07

3 2140 M VOLTSTART

START 19.15

3-åriga svenska högst 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030914 eller tidigare. Ej häst med begränsade 
rättigheter. 2140 m. Voltstart. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser) 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ZINFANDEL 2140:9 16,2M 15,6AM Total: 6 1-1-0 63.500
9 3,br.h.e Zola Boko - 21: 6 1-1-0 16,2 63.500 20: 0 0-0-0 

Worley Pearly e Chocolatier Johnny Takter J 27/4-1 8/2140 1 17,1 cc 9,22 30'
Johnny Takter J 15/6-8 1/2140 4 16,2 cc 5,08 50'
Kevin Oscarsson J 29/6-3 3/2140 2 16,4 cc 5,11 30'
Johnny Takter Ax 16/7-1 9/2140 7 15,6a cc 56,06 40'
Johnny Takter J 10/8-3 4/2140 0 distg cc 5,96 50'

Uppf: Anic Sandra, Malmö
Äg: Sjögrens Hus AB & Sveben HB
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Ola Samuelsson)

GANNA BI 2140:10 *16,0M 15,2AK Total: 10 2-0-2 63.132
10 3,fux.s.e Like A Prayer - 21: 10 2-0-2 16,0 63.132 20: 0 0-0-0 

Unforgettable Face e Revenue Jesper Hansen Ål 28/5-2 2140 5 17,6a – – 34,68 -
Ken Ecce Od 5/6-2 1640 3 15,3a – – 22,71 -
Jesper Hansen Ål 26/7-1 1640 0 15,2a – – 42,29 -
Ken Ecce J 10/8-3 9/2140 4 16,2 cC 62,41 50'
Peter Ingves Ax 30/8-10 2/2140 1 16,0 cC 26,49 30'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Udell Hansen Ida & Hansen Jesper
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Jesper Hansen)
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Chansvärdering: 3-4-2-8-10-6

Det är vi som backar upp
NÄRINGSLIVAREN!

SKÅNSKA TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Ett arrangemang mellan skånskt näringsliv, 
Skånska Travhästägareföreningen 
och Jägersro. 
STOR UTDELNING 
PÅ LITEN INSATS!

VÄLKOMMEN!
ALLT SPEL I MOBILEN
Välkommen hit! Här på banan sker allt spel 
digitalt och det innebär att du lägger alla dina 
spel i mobilen. Nu kan du i lugn och ro vänta 
med att spela fram till starten och slipper 
dessutom stå i långa och tråkiga köer. 

Låter det krångligt? Fråga någon av våra   
värdar på plats eller läs mer på 
spelarguiden.com. Öppna kameran 
på din smartphone och scanna
QR-koden så kommer du dit.

SPELARGUIDEN.COM
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DIGITAL DATA* 2140:1 12,6AK 15,2M Total: 41 4-5-4 288.289
1 7,br.v.e Super Photo Kosmos - 21: 5 0-1-0 14,9a 18.900 20: 17 1-2-3 12,6a 102.804

Quacelle e Jackpot du Relais Jörgen Sjunnesson Hd 19/2-4 7/2140n 2 18,0a cc 1,72 25'
Jörgen Sjunnesson Ch 28/3-6 1600 d a – – 5,53 -
Michael Skovmose Bm 17/4-7 1860 0 21,5ag – – 6,36 -
Jörgen Sjunnesson J 18/5-5 9/2140 5 14,9a cc 42,03 30'
Steen Juul J 15/6-2 4/2640 0 ua cc 10,76 30'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: Stald Axel, Danmark
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver

* Stephanie J Werder (Betina Lund)

BIG JIM PELLINI 2140:2 14,0AK 15,3M 15,6AM Total: 24 4-4-5 259.400
2 6,mbr.v.e S.J.'s Photo - 21: 9 0-0-3 15,2a 40.400 20: 9 1-2-1 14,0a 86.500

Hawaiian Sierra e Sierra Kosmos Lina Lähdekorpi Å 28/4-4m 6/2160 0 17,8g cc 18,14 30'
Sofie Ericsson J 29/6-10 4/2180 0 15,3 cc 50,94 30'
Sofie Ericsson Kr 12/7-3 7/2140 3 15,6a cc 8,30 10'
Sofie Ericsson Kr 31/7-8 4/2660 7 16,7 cc 85,28 35'
Alex Persson J 10/8-1 2/2140 5 15,6a cc ejsp 30'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Compact Concept AB, Malmö
Blå, svart axelp, hängsle och ärm; blå
Sebastian Blomhage (Staffan Pellvik)

UPS FACE 2140:3 14,8AL 14,2M 14,9AM Total: 24 4-3-2 222.300
3 5,br.v.e Joke Face - 21: 9 2-0-0 14,8a 62.900 20: 12 1-3-1 14,9a 114.200

Intensite e Yankee Glide Thomas Linder J 8/6-3 4/2140 1 15,4a cc 4,73 30'
Thomas Linder J 29/6-10 3/2180 6 15,0 cc 7,64 30'
Christoffer Eriksson Hd 7/8-7 8/2640 0 16,8a cc 14,84 25'
Johnny Takter Hd 16/8-3 3/2140 0 uag cc 4,52 25'
Johnny Takter J* 4/9-6 9/2640 6 14,8a cc 65,22 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Team Skåne AB, Malmö
*Gul, gula romber/rött axp, hängsl; röd
Thomas Linder (Lars I Nilsson)

FLASH FIRE 2140:4 13,8AK 16,6M 14,1AM Total: 29 3-3-7 258.500
4 5,br.v.e Donato Hanover - 21: 11 1-2-2 14,1a 110.500 20: 14 2-1-4 13,8a 123.800

Perfect Timing e Viking Kronos Jessica Pilenberg J 27/4-10m 4/2140 d uag cC 10,73 35'
Jessica Pilenberg Hd 10/7-1m 10/1640 2 14,2a CC 18,85 50'
Linda Allercrantz J 20/7-4m 2/2160 d ug CC 13,50 30'
Jessica Pilenberg Hd 7/8-6m 8/2160 7 17,5 CC 4,76 25'
Jessica Pilenberg J 17/8-3m 1/2160 2 16,6 cc 12,21 35'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Zebra Solutions HB, Skurup
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson (Mikael Pilenberg)

COUTINHO 2140:5 13,4AK 17,5M 14,8AM Total: 26 2-2-5 208.866
5 5,mbr.v.e Zola Boko - 21: 10 1-0-1 14,6a 70.100 20: 9 1-0-3 13,4a 76.800

Belle Boko e Conway Hall Johanna Lind J 18/5-1 11/2140 3 14,8a cC ejsp 30'
Johanna Lind Vg 1/6-1 2/2140 4 15,1a cC 6,40 25'
Johanna Lind Hd 21/6-6 10/2640 7 15,5a CC 26,57 25'
Johanna Lind Vg 12/7-1 10/2140 6 15,7a cc 82,41 22'
Martijn de Haan Hd 6/9-7 4/1640 0 14,8a cc 55,77 30'

Uppf: Johansson Jan, Vara
Äg: Draviet Stables, Nederländerna
*Vit, guld/vit/sv. axelskärp och guld ärm;
Bengt Olsson (Patricia van der Meer)

GYPSIE DU LUPIN (FR) 2140:6 *14,7AK 16,1M 14,9AM Total: 21 3-1-1 172.180
6 5,br.s.e Osvaldo Bello - 21: 12 3-1-1 14,7a 134.400 20: 9 0-0-0 16,5a 37.780

Baie du Lupin e Fleuron Perrine Larson Mifsud J 4/5-9 9/2140 5 15,7a cc 9,23 35'
Larson Mifsud J 18/5-8 8/2140 d 6g cc 30,18 30'
Larson Mifsud Hd 31/5-6 1/2640 0 16,4a cc 48,09 35'
Larson Mifsud J 10/8-8 6/2140 1 16,6 CC 3,68 30'
Larson Mifsud Å 25/8-2 7/2160 2 16,1 CC 4,13 30'

Uppf: Marmion Jean Paul, Frankrike
Äg: Mifsud Larson, Vollsjö
Mörkblå, silver axelklaffar och revär; sil
Simon Mitman (Larson Mifsud)

CHILLI REERSTRUP (DK) 2140:7 13,4AK 15,5M 14,2AM Total: 29 4-3-2 228.372
7 7,fux.v.e Ganymede - 21: 6 0-1-0 14,9a 41.400 20: 12 1-0-1 13,4a 47.500

Novita Reerstrup e Speedy Herve Louise Gettermann J 15/6-2 12/2640 0 16,7a cc 121,68 30'
Louise Gettermann Å 1/7-7 10/2640 2 15,9a CC 54,01 40'
Louise Gettermann J 13/7-5 2/2660 4 17,3 CC 10,33 35'
Louise Gettermann Hd 7/8-7 11/2640 4 16,6a CC 39,70 25'
Louise Gettermann J 17/8-7 11/2140 0 14,9a cC 96,65 30'

Uppf: Gettermann Thomas & Halldora, Danmark
Äg: Gettermann Louise, Halldora & Thomas
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg (Emilia Gettermann)

RILEY S.W. 2140:8 13,9AM 15,6M Total: 24 5-3-5 253.617
8 5,mbr.v.e Explosive Matter - 21: 9 2-1-2 13,9a 101.489 20: 13 2-2-3 14,4a 121.628

Caribou e Enjoy Lavec Peter Untersteiner J 15/4-4 2/2140 3 14,4a CC 7,42 30'
Jörgen Sjunnesson Hd 6/5-2 3/2140 2 14,9a CC 2,64 25'
Jörgen Sjunnesson J 8/6-9 9/2140 4 14,9a CC 5,55 35'
Jörgen Sjunnesson Ch 16/7-6 2000 1 14,2a – – 3,20 -
Jörgen Sjunnesson Ch 13/8-9 2000 7 13,9a – – 2,24 -

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Petersson,JAS Pipeweld AB,Stall iÅV HB
Röd/vit, längddelad; vit
Robert Andersson (Ola Karlsson)

Uttagningslopp Amatör-SMJÄGERSRO // 07

4 2140 M AUTOSTART

START 19.38

3-åriga och äldre 100.001 - 300.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare med licens på Jägersro, Kalmar eller Tingsryd 
och tidigare ej innehaft A-, C-, E- eller G-licens och som körde högst 150 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart.  

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 3-6-8-7-4-1

Segrande ekipage är skyldigt att starta i finalen på Åby lördag den 9 oktober med ett 
förstapris på 100 000 kr. Vid förfall för denne är närmaste ekipage startberättigat.

EN BEUNDRAD OUTSIDER
-

Boken om Johnny Takter

JOHNNY TAKTER / HENRIK INGVARSSON

”Men så händer något. Som ruckar på 

allt. Det sker ungefär i det ögonblick då 

jag hoppar upp i sulkyn bakom Enough 

Talk. Det hela är oundvikligt. Även om jag 

försöker kämpa emot, så kan jag likväl 

inte lura mig själv. När jag sätter mig upp 

bakom hästen, och via stallutfarten kör ut 

på Solvallas bana och rullar ut i bakvarv 

på den bortre långsidan. Så känner jag 

det. Ganska snart.

Jag gillar honom inte”. 

Och snart var drömmen – drömmen om Elitloppet – över för den här 

gången också. Eller?

En beundrad outsider är Johnny Takters självbiografi och egna berättel-

se, nerskriven av frilansjournalisten och författaren Henrik Ingvarsson. 

Johnny skildrar i denna bok sin långa och framgångsrika sportsliga 

karriär, allt från de första skogsturerna bakom stor häst som nioåring, 

ensam genom de mörka grusvägarna mellan travbanan i Mantorp och 

stallet några kilometer därifrån; till tiden på Jägersro, om att som väldigt 

ung bli champion – och den ständiga jakten efter drömmarnas dröm. 

Och samtidigt: lika mycket livet vid sidan av, händelsen på Öland som 

skulle forma honom för lång tid framöver, pappa Bo Williams olycka, 

eller hur det nu var med den saken, och den dramatiska privata tiden i 

början av 2000-talet. Ett sällsynt händelserikt och känslosamt liv, som 

existerat mitt i det idrottsliga strålkastarljuset.

HENRIK INGVARSSON, född i Småland 1969 

och uppvuxen i Karlshamn i Blekinge, är 

numera boende i Stockholm. Han har många 

år som travjournalist bakom sig och är sedan 

tiotalet år tillbaka frilans. Som författare i bok-

form har han tidigare utkommit med romanen 

«Det enda jag hör i mitt huvud är ett lockrop 

från himlen».

JOHNNY TAKTER, född i Linköping 1958, 

sedan 1979 boende i Malmö, har varit aktiv i 

travsporten sedan mitten av 1970-talet. Han 

har som kusk tagit cirka 3800 segrar och 

ansetts som en av landets elegantaste och 

främsta körsvenner. Redan 1984 blev han 

svensk champion. Han har även en fram-

gångsrik tid som tränare bakom sig – allting i 

ett händelserikt och omvälvande liv. Såväl på 

banan som vid sidan av den.
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 - Boken om

 Johnny Takter

"Den första tiden efter 
händelsen med pappa på 
Savoy och fallet i trappan 
gick jag som i en dimma."

Köp nu på 
takterbiografi.se

KAN DETTA VARA DIN NYA UTSIKT GENOM 
KONTORSFÖNSTRET?

Kontorslokal uthyres på underbara SKÖNABÄCK.  

Hör av dig med din intresseanmälan till:
info@skonaback.se eller 0704 010 020.

www.skonaback.se
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ONLY CASH O.C. 2140:1 16,6M 15,0AM Total: 10 0-2-0 80.200
1 4,mbr.v.e Broadway Hall - 21: 1 0-0-0 16,6 7.500 20: 5 0-1-0 16,7 45.200

Wac e Malabar Man Joakim Lövgren J 7/20-8 9/2140 4 17,7 cc 8,08 30'
Joakim Lövgren Kr 7/20-10 9/2140 2 16,7 cc 9,84 25'
Joakim Lövgren Å 8/20-5 4/2140 4 15,0a cC 21,70 50'
Joakim Lövgren Hd 8/20-5 1/2640 4 17,4 cC 6,67 40'
Joakim Lövgren Kr 26/8-4 1/2140 4 16,6 cc 15,44 40'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

XANTHIS FLICKA 2140:2 16,2M 14,9AK Total: 11 0-1-2 57.900
2 4,sth.br.s.e Never Again - 21: 8 0-0-2 16,2 35.600 20: 3 0-1-0 16,4 22.300

Mangala Dream e Donerail Christoffer Eriksson J 15/4-6 1/2160 4 16,2 cc 48,16 30'
Christoffer Eriksson J 4/5-5 1/1640 4 14,9a cc 16,10 30'
Stefan Persson J 26/5-3 2/2640 d kubuag cc 69,78 30'
Kevin Oscarsson J 3/8-4 1/2140 3 16,6 cc 36,64 30'
Thomas Uhrberg J 3/9-7 3/2140 0 15,5a cC 53,28 30'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Patrik Karlsson)

GLOBAL BARRISTER 2140:3 15,9M 13,4AK Total: 9 1-1-2 82.800
3 4,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 21: 9 1-1-2 15,9 82.800 20: 0 0-0-0 

Grecian Goddess e Yankee Glide Thomas Uhrberg J 15/6-4 4/2160 2 15,9 cc 16,21 30'
Martijn de Haan J 29/6-7 12/2140 6 15,8a cC 20,38 30'
Thomas Uhrberg Hd 10/7-13 12/1640 4 13,4a cc 91,47 75'
Tyler Mifsud J 3/8-1 9/1640 0 15,9a cc ejsp 30'
Martijn de Haan J 3/9-5 6/1640 3 14,0a cc 7,49 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Jhb Sweden Filial, Laholm
Ljblå/blå, diagonalt delad; ljblå
Martijn de Haan (Patricia van der Meer)

HITTHEBAR 2160:1 15,9M *12,9AK Total: 24 5-1-1 256.100
4 5,ljbr.v.e Father Patrick - 21: 5 0-0-1 15,9 34.200 20: 11 3-1-0 102.200

Best Schooner e Broadway Hall Paul Robertsson Å 11/3-5 11/2140n 5 17,3a cc 6,98 35'
Henriette Larsen Å 7/4-7 11/2140 3 15,0a CC 7,46 50'
Max Karlsson Å 14/4-4 3/1640 4 13,2a CC 2,80 40'
Preben Sövik J 20/7-5 5/2160 4 15,9 cc 48,59 30'
Preben Sövik Vg 6/8-7 2/2640 0 16,7a cc 72,82 25'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Another Day Another Dollar AB
Vit, svart axelparti och ärm; svart
Preben Sövik

ENVY SECRET* (DK) 2160:2 *16,4L 11,8AK 16,4M Total: 35 4-8-7 261.809
5 5,br.s.e Ens Snapshot - 21: 9 1-1-2 16,4 99.563 20: 15 2-5-3 17,0 100.650

Sensation Secret e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 13/5-7 7/2160 0 16,4g CC 10,48 30'
Thomas Uhrberg Å 17/6-9 6/2140 3 14,2a CC 12,60 30'
Thomas Uhrberg J 13/7-5 6/2660 1 16,4 Cc 6,02 35'
Thomas Uhrberg J 27/7-3 11/2140 5 13,9a Cc 41,94 80'
Thomas Uhrberg Ti 15/8-8 12/1609 5 11,8a Cc 9,40 35'

Uppf: Sörensen Jens-Kurt, Danmark
Äg: Sörensen Jens-Kurt, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

PAX 2180:1 14,3M 11,9AK Total: 67 12-9-2 611.426
6 9,ljbr.v.e Lavec Kronos - 21: 8 1-0-0 16,6 35.300 20: 15 2-2-1 15,0 159.700

Face for Ever e Viking Kronos Jessica Pilenberg Hd 24/4-1m 6/1640 5 13,2a CC 19,28 40'
Jessica Pilenberg J 13/5-6m 3/1640 5 14,9a cc 17,42 35'
Jessica Pilenberg J 22/5-2m 7/2140 1 16,6a cc ejsp 10'
Jessica Pilenberg J 15/6-7m 8/2140 0 15,8a cc 38,00 30'
Jessica Pilenberg J 20/7-4m 1/2180 0 16,6 cc 32,45 30'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Svart, orange pil och revär; svart
Mikael Pilenberg

QUANTUM ROC 2180:2 *14,4M 11,6AK Total: 27 5-4-5 567.550
7 5,br.v.e Zola Boko - 21: 11 1-2-2 14,6 193.050 20: 7 1-2-1 14,8 115.000

Karin Roc e Super Arnie Peter Untersteiner Å 19/4-3 7/1640 5 12,3a cc 13,39 30'
Hanna Lähdekorpi Å 28/4-6 2/2660 0 16,5g cc 23,40 60'
Stefan Persson Hd 17/5-7 10/2140 5 13,6a cc 11,73 35'
Hanna Lähdekorpi Hd 24/5-5 8/2140 3 14,2a cc 14,22 30'
Hanna Lähdekorpi Hd 31/5-8 7/2140 0 13,6a cc 15,38 35'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: KM Hästfarm i Holm AB & Rolkur Inv. AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

DORNOCH AM 2180:3 *14,1M 11,6AK Total: 37 9-8-0 560.756
8 8,br.v.e Scarlet Knight - 21: 7 2-1-0 14,1 85.119 20: 5 1-0-0 46.000

Diva Dream e Taurus Dream Simon Helm Ax 25/5-8 2/1660 0 ug CC 5,92 25'
Christoffer Eriksson Å 3/6-8 9/2140 0 ua CC 14,53 40'
Tova Bengtsson J 17/8-3m 4/2180 1 15,7 cC 2,08 35'
Karina Madsen Ch 28/8-12m 2020 2 15,9 – – 6,08 -
Johnny Takter J 3/9-6 3/2160 0 ug CC 5,44 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Heart of Oak AB, Skurup
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

JÄGERSRO // 07

5 2140 M VOLTSTART

START 20.00

3-åriga och äldre högst 700.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030914 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 kr, 40 m vid 265.001 kr.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-4
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BONNY BOY 2180:4 *14,7M 12,2AK Total: 53 11-4-10 689.900
9 7,br.v.e Kiss Francais - 21: 14 3-1-2 14,7 170.400 20: 13 2-2-2 15,5 199.400

Honey Lavec e Malabar Man Conrad Lugauer F 2/7-8 1/3160 d 8g cc 37,85 40'
Iina Aho J 20/7-4m 2/2180 1 14,7 cC 5,60 30'
Conrad Lugauer Å 29/7-6 2/3160 2 15,8 CC 7,65 50'
Conrad Lugauer Å 14/8-5 5/3160 5 15,5 cc 45,95 100'
Iina Aho Å 1/9-10m 4/2160 1 15,0 cC 1,53 30'

Uppf: Hallberg Bonnie, Malmö
Äg: Lindqvist C, Lundberg R, R & A
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer
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Din lokale leverantör av virke, 
spån, pellets och foder!

Våra leverantörer: 

Följ oss på 
Facebook och 

Instagram. 

inkl. moms

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.

 

För mer information: www.trabolaget.se. 

Chansvärdering: 9-5-7-8-3-1

TÄVLINGSBANAN STÄNGD FÖR TRÄNING
Tävlingsbanan är stängd för träning fredag 10/9 från kl 11.00 och hela lördagen då 

anläggningen är uthyrd för Color Obstacle Rush. Banan öppnar måndag 13/9.

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna
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SALVATOR MUNDI 2140:1 15,7M 14,6AK Total: 22 0-0-0 108.800
1 5,ljbr.v.e Joke Face - 21: 2 0-0-0 2.500 20: 12 0-0-0 16,8 39.300

Espri Lavec e Ultra Ducal Adrian Kolgjini Hd 2/11-6 6/2640 5 17,1a CC 12,59 35'
Dante Kolgjini Å 19/11-6 4/2140 6 15,6a CC 9,14 40'
Adrian Kolgjini Hd 30/11-8 11/2140 0 17,2g CC 16,04 30'
Dante Kolgjini Kr 21/1-4 4/2140n 0 20,7a cc 40,77 25'
Kevin Oscarsson Hd 19/2-5 3/2140n 7 21,1a cc 14,06 25'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Artis Horse AB, Harlösa
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Susanne Svensson)

XANTHIS FLORENCE 2140:2 15,7M 16,4AM Total: 17 0-1-3 102.000
2 4,br.s.e Broadway Hall - 21: 11 0-1-1 15,7 45.500 20: 6 0-0-2 16,3 56.500

Queen of Europe e Coktail Jet Henriette Larsen Vg 3/7-3 7/2140 2 16,8 cC 3,57 10'
Henriette Larsen Hd 19/7-4 1/2640 7 17,1 cC 21,25 25'
Henriette Larsen Å 29/7-10 8/2160 5 16,6 cc 23,74 30'
Henriette Larsen Hd 7/8-9 1/2140 3 15,9 cC 22,32 35'
Henriette Larsen Ti 29/8-9 9/1609 d 6ag cC 20,95 20'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Larsen Niels Christian & Merete
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

Hd Henriette Larsen (Niels Christian Larsen)

GLIMMA BLIXTEN 2160:1 15,1M *13,4AK Total: 43 6-6-1 339.300
3 6,mbr.v.e One too Many - 21: 4 1-0-0 130.000 20: 13 2-1-0 15,2 59.700

Glimmatösen e Jolly Rocket Oscar Ginman Kr 20/11-6 1/2640 1 15,5a cc 42,97 25'
Oscar Ginman Kr* 2/1-8 5/2140 4 14,3a cc 55,36 110'
Jörgen Sjunnesson J* 16/1-6 11/1640 1 13,4a cc 28,29 110'
Oscar Ginman S* 6/2-6 6/2140 0 15,5a cc 18,53 220'
Christoffer Eriksson Hd 16/8-1 5/2140 d 12ag cc 20,72 25'

Uppf: Olofsson Conny, Glimåkra
Äg: Andersson Kristoffer & Olofsson Conny
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Sven-Erik Andersson)

IBELIEVEINAMERICA 2180:1 *14,1M 12,9AK Total: 55 16-8-8 891.050
4 8,svbr.v.e Adrian Chip - 21: 10 3-2-2 14,3 142.000 20: 14 3-2-1 14,1 190.100

Staro America e General November Elinor Pettersson Hd 17/5-3m 4/1640 1 13,0a cc 7,59 30'
Mathias Alm Hd 7/6-3 7/2140 1 14,0a CC 8,00 25'
Sofia Adolfsson J 15/6-7m 4/2140 2 13,0a cc 2,52 30'
Tova Bengtsson Mp 5/7-3m 5/2160 2 14,8 cc 2,24 30'
Mathias Alm J 10/8-5 3/2640 0 15,3ag cc 17,39 30'

Uppf: Frumerie Louise & Alm Mathias
Äg: Frumerie Louise & Alm Mathias
Ljblå, mblå axelp, vita hängsl; mblå

Å Mathias Alm (Louise Frumerie)

QUITE SPECIAL (FI) 2180:2 13,7M *11,4AK Total: 64 17-14-4 834.651
5 7,sv.v.e Quite Easy U.S. - 21: 18 3-5-0 13,7 296.400 20: 14 4-3-0 18,9 143.568

Night Love e Ride the Night Hanna Lähdekorpi År* 17/7-5 1/2140 0 13,7 CC 5,78 110'
Hanna Lähdekorpi Hd 7/8-9 1/2180 2 14,4 CC 2,51 35'
Hanna Lähdekorpi Ti 15/8-10 9/2413 6 12,6a CC 35,90 100'
Hanna Lähdekorpi Å 25/8-8 5/3180 5 15,5 Cc 43,25 75'
Hanna Lähdekorpi J* 4/9-5 10/2140 8 14,1 CC 68,65 110'

Uppf: Mäki Martti, Finland
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

SCORPION'S MADNESS 2180:3 *13,7M 12,7AM Total: 31 9-2-6 535.800
6 5,br.v.e Caballion - 21: 8 3-1-2 13,7 246.000 20: 17 4-0-4 14,5 197.100

Scorpion's Winner e Armbro Scorpion Bo Örberg Hd 3/4-8 6/2140 1 12,9a cc 26,57 60'
Bo Örberg J* 10/4-5 3/2140 1 13,7 Cc 6,17 110'
Bo Örberg Hd 6/5-1 9/2140 3 13,7a Cc 2,72 25'
Bo Örberg S* 29/5-6 6/2140 8 12,7a Cc 45,51 220'
Bo Örberg J 15/6-5 7/2160 0 14,2 Cc 2,96 30'

Uppf: Jeppsson Pernilla & Tre Jeppe HB
Äg: Örberg Bo, Jeppsson P & Tre Jeppe HB
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg

BORUPS RACING 2180:4 14,0M 11,5AK Total: 55 6-8-10 601.600
7 7,sv.v.e Adams Hall - 21: 12 1-1-1 14,0 116.200 20: 14 2-1-2 14,4 116.200

Little Mary e Armbro Goal Kevin Oscarsson Hd 31/5-8 1/2140 4 13,2a Cc 11,95 35'
Kevin Oscarsson J 15/6-5 5/2160 6 14,0 Cc 12,87 30'
Markus Waldmüller Vg 3/7-9 5/2660 5 16,7 Cc 8,85 35'
Marc Elias Ti 15/8-9 11/1609 6 11,5a CC 80,41 35'
Kevin Oscarsson Kr 26/8-6 6/1640 7 12,1a cc 38,54 60'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Anderberg Per, m fl
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Johan Anderberg)

VOLOCITY DE VIE (US) 2180:5 13,5M 13,1AL Total: 54 13-5-3 1.073.496
8 9,br.v.e Yankee Glide - 21: 5 1-0-0 14,7 17.900 20: 6 0-1-0 13,5 19.500

Fleur de Vie e Self Possessed Mikael Pilenberg J 24/2-8 3/3180 0 16,9g cc 16,95 60'
Stefan Persson J 30/3-8 5/3180 5 14,7 cC 62,42 35'
Stefan Persson J 10/4-8 2/3180 d 10g CC 67,11 100'
Mikael Pilenberg J 8/6-4 4/3180 0 16,4 cc 79,41 35'
Mikael Pilenberg Hd 21/8-6 7/2140 1 14,5a cc 4,97 10'

Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Svart, orange pil och revär; svart
Mikael Pilenberg

KRAFFTs B-tränarserie 2021 - Omgång 2 (2 av 5)JÄGERSRO // 07

6 2140 M VOLTSTART

START 20.22

3-åriga och äldre lägst 30.001 kr i B-träning. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030914 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 125.001 kr, 40 m vid 375.001 kr, 60 m vid 1.150.001 kr.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. KRAFFTs hederspris till segrande hästs tränare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-5 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ZORN BRICK* 2180:6 *13,9M *11,4AK Total: 95 18-21-10 762.932
9 10,br.v.e Gentle Star - 21: 3 0-1-0 15,1 5.478 20: 14 1-2-2 14,5 50.013

Minerva Brick e Super Arnie Ken Ecce Ch 18/12-8 2060 3 14,5 – – 2,68 -
Ken Ecce Ch 27/12-7 2040 4 16,3 – – 4,02 -
Gitte Hansen Ny 27/5-4 1660 0 15,1 – – 19,34 -
Ken Ecce Ch 4/6-3 1600 5 12,6a – – 34,56 -
Gitte Hansen Ny 7/8-2 2180 2 16,8 – – 2,46 -

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stald Kojak, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

KUNG EDWARD 2200:1 13,3M 11,0AK Total: 107 10-13-14 1.421.900
10 8,br.v.e Orlando Vici - 21: 14 1-1-3 13,3 229.000 20: 19 1-3-2 13,9 236.000

Waterway e Supergill Erik Adielsson Hd* 10/7-5 9/2140 0 14,0 CC 89,98 125'
Kevin Oscarsson J 20/7-6 3/2180 3 14,8 CC 2,90 30'
Kevin Oscarsson J 27/7-4 8/1640 0 11,7a CC 128,69 100'
Johnny Takter J 17/8-9 6/2160 1 13,3 CC 71,05 35'
Peter Ingves J* 4/9-7 3/2140 4 12,9a CC 31,33 125'

Uppf: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Äg: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Nicklas Dyrberg)
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Chansvärdering: 10-4-6-5-3-8

KRAFFTS B-TRÄNARSERIE körs som fem lopp under hösten med avslutning 30 november, Kjell Uddenheims Minne, 
med 50 000 kr i förstapris. De tre B-tränare som samlat flest poäng tilldelas fina priser av Jägersro B-tränarförenings spon-
sor KRAFFT.  Poängberäkning: 50-25-17-12-8-5. Vid samma poäng delas priserna mellan de likaplacerade B-tränarna. 
STÄLLNING EFTER 1 AV 5 LOPP
 
Larson Mifsud 50
Lennart Svensson 25

Diana Howard 17
Anders P Törnkvist 12

Jesper Hansen 8
Irene Svanhall 5

Jourveterinär finns på plats på Jägersro i samarbete 
med Veterinär Ylva Naeve AB.

JOURVETERINÄR PÅ PLATS!

Vi finns på plats tävlingstid alla tisdagar och onsdagar 
och ni hittar oss vid identifieringen höger om inskrivningen.
Kontakta Ylva Naeve på 0702-12 68 63.
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HETI* (DK) 1640:1 *18,5M Total: 2 1-0-0 17.119
1 2,br.s.e E L Titan - 21: 2 1-0-0 18,5 17.119 20: 0 0-0-0 

I do e Conway Hall Ken Ecce Ch 12/6-k 2020 k 21,6 – – GDK -
Ken Ecce Aa 15/8-1 1800 d a – – 8,32 -
Ken Ecce Ch 27/8-1 2000 1 18,5 – – 5,08 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Sotto, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce

MY LOVE M.L. 1640:2 Total: 0 0-0-0
2 2,br.h.e Uncle Lasse - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

My Little Friend e Andover Andover Natalia Borisenko J 10/8-k 6/2140 k 21,5 – – gdk -
Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Per Nordström)

HOUDINI U.M. 1640:3 Total: 0 0-0-0
3 2,br.h.e Nuncio - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Gabriella Sisu e Muscle Mass Jim Oscarsson Kr 26/8-k 1/2160n k 22,7 – – gdk2 -
Uppf: UM Stable AB, Umeå
Äg: UM Stable AB, Umeå
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

JULIA SISU 1640:4 16,5K Total: 1 0-0-1 13.000
4 2,br.s.e Kadabra - 21: 1 0-0-1 16,5 13.000 20: 0 0-0-0 

Octane U.S. e Muscle Hill Simon Mitman J 20/7-k 2/2160 k 23,2 – – gdk -
Per Nordström Å 25/8-1 4/1640 3 16,5 cc 9,59 50'Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna

Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;
Per Nordström

IPANEMA BEACH 1640:5 Total: 0 0-0-0
5 2,br.s.e Scarlet Knight - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Iponema e Muscles Yankee Christoffer Eriksson J 3/8-k 2/2160 k 20,6 – – gdk -
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul
Christoffer Eriksson

TvååringsloppJÄGERSRO // 07

7 1640 M VOLTSTART

START 20.44

2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030914 eller tidigare. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr, 40 m vid 75.001 kr.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 4-1-5-2-3

Vid färre än sju definitivt startanmälda  hästar i loppet blir  
platsutdelningen reducerad till ettan och tvåan.

INFORMATION PLATS

V64® XPRESS™

 FREDAGSKVÄLLENS BÄSTA TIMME!

2 BANOR. 6 RACE. 60 MINUTER. 
Nu har alla travälskare fått ännu en högtidsstund i veckan. Som går fort!  
Nya V64® Xpress™ på fredagar följer du i ATG Live® med start 20:30.  
Stallbacksreportrar håller dig uppdaterad med tips och intervjuer. Självklart  
blir det också uppsnack inför V75®. Håll med om att fredagskvällarna plötsligt 
blivit ännu roligare!

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

ATG_Banprogram_V64Xpress_Generisk_148x210.indd   1ATG_Banprogram_V64Xpress_Generisk_148x210.indd   1 2021-09-06   15:472021-09-06   15:47

PREMIÄR 17 SEPTEMBER!
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MEROPE WIK 2140:1 16,6M Total: 1 0-1-0 15.000
1 3,br.s.e Orecchietti - 21: 1 0-1-0 16,6 15.000 20: 0 0-0-0 

Asterope e Yankee Mustang Thomas Uhrberg J 30/9-k 4/2160 k 21,7 – – gdk -
Thomas Uhrberg J 3/9-1 7/2140 2 16,6 cc 20,85 30'Uppf: Playaden HB, Vinslöv

Äg: Viklund Jesper, Collin O & Rasmusson S
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

IDA SISU 2140:2 18,2M Total: 2 0-1-0 10.500
2 3,mbr.s.e Yarrah Boko - 21: 2 0-1-0 18,2 10.500 20: 0 0-0-0 

Drifter's Days e Windsong's Legacy Peter Ingves J 10/2-k 2/2140 k 21,8 – – gdk -
Per Nordström Hd 30/7-2 9/2140 2 18,2 cc 13,03 20'
Per Nordström J 3/9-1 5/2140 0 18,6g cc 14,07 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Garde Hästar AB, Avesta
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

IDEALIST BOURBON (FR) 2140:3 17,3M Total: 2 0-0-0 11.000
3 3,br.h.e Orlando Vici - 21: 2 0-0-0 17,3 11.000 20: 0 0-0-0 

Diva Bourbon e Ready Cash Adrian Kolgjini J 8/6-k 3/2140 k 17,1 – – gdk -
Adrian Kolgjini Hd 28/6-1 9/2140 6 17,5 cc 3,08 40'
Lutfi Kolgjini Å 29/7-9 6/2140 8 17,3 cc 3,33 50'

Uppf: Engelke Rainer & Herz Günther,Tyskland
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

ALWAYS A LADY 2140:4 17,7AM Total: 3 0-0-0 6.000
4 3,br.s.e Broadway Hall - 21: 3 0-0-0 6.000 20: 0 0-0-0 

Rio de la Plata e Goetmals Wood Patricia van der Meer J 13/10-p 1/2160 p 29,9 – – -
Martijn de Haan J 17/3-k 1/2140 k 21,1 – – gdk -
Martijn de Haan Kr 22/7-7 3/2140 d 10g cc 19,15 20'
Martijn de Haan J 10/8-7 9/2140 6 17,7a cc 65,50 30'
Martijn de Haan J 3/9-1 4/2140 d 9g cc 115,87 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Wahldin Kurt, Ystad
Vit, svarta ärmar, vita ärmb; vit
Staffan Nilsson (Patricia van der Meer)

AKAL FACE 2140:5 20,7AM Total: 2 0-0-0 1.000
5 3,ljbr.h.e Djali Boko - 21: 2 0-0-0 1.000 20: 0 0-0-0 

Sagitta R.L. e Going Kronos Sebastian M Nilsson J 6/20-p 1/2160 p 29,3 – – -
Christoffer Eriksson J 24/2-k 1/2140 k d3g – – ejg -
Christoffer Eriksson J 9/3-k 3/2140 k 21,6g – – gdk -
Johnny Takter Hd 30/7-2 2/2140 d 11g cc 8,16 20'
Johnny Takter J 10/8-7 6/2140 0 20,7ag cc 14,28 30'

Uppf: Kolgjini Bedri & Adrian
Äg: Lars I Nilsson AB, Veberöd
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Lars I Nilsson)

CALLMEFAMA KRONOS 2140:6 17,0M Total: 2 0-1-0 15.000
6 3,ljbr.s.e Ready Cash - 21: 2 0-1-0 17,0 15.000 20: 0 0-0-0 

Fama Currit e Viking Kronos Bernardo Grasso J 5/1-k 1/2140 k 21,1 – – gdk -
Joakim Lövgren Hd 7/8-1 2/2140 2 17,0 cc 5,93 20'
Joakim Lövgren J 3/9-1 8/2140 6 18,3g cc 6,27 30'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Callmefama - Easy
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

DEVS DONATOR 2140:7 Total: 1 0-0-0 500
7 3,br.v.e Donato Hanover - 21: 1 0-0-0 500 20: 0 0-0-0 

Devs Darling e Infinitif Marc Elias J 17/8-k 2/2140 k 17,2 – – gdk -
Marc Elias J 3/9-1 9/2140 d 8g cc 2,92 30'Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M

Äg: Stall Tore HB, Växjö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

SILVER JACK 2160:1 17,0M Total: 4 0-1-0 32.300
8 3,br.h.e Super Photo Kosmos - 21: 4 0-1-0 17,0 32.300 20: 0 0-0-0 

Lolly Lore e Abc Freight Robert Andersson J 29/6-k 5/2160 k 17,5 – – gdk -
Robert Andersson Ax 23/7-1 3/2140 4 17,7 cc 4,47 50'
Robert Andersson J 3/8-7 4/2140 2 17,0 cc 5,58 30'
Robert Andersson J 17/8-6 4/2140 4 17,6 cc 49,99 30'
Robert Andersson Vg 31/8-6 2/2140 0 distg cc 17,22 20'

Uppf: Andersson Robert & Odder Anette
Äg: Andersson Robert & Odder Anette
Röd/vit, längddelad; vit
Robert Andersson

JÄGERSRO // 07

8 2140 M VOLTSTART

START 21.05

3-åriga och äldre högst 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030914 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 15.001 kr.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VINCENT CHERI 2160:2 16,7M 17,4AM Total: 6 0-0-1 30.800
9 3,br.v.e Love You - 21: 5 0-0-1 16,7 30.300 20: 1 0-0-0 22,0 500

Oops What a Face e Viking Kronos Christoffer Eriksson J 4/5-1 7/2140 4 17,5 cc 12,92 30'
Christoffer Eriksson Hd 31/5-2 1/2140 7 17,1 cc 16,94 40'
Christoffer Eriksson Å 1/7-2 9/2140 0 17,4ag cc 14,66 30'
Christoffer Eriksson Å 25/8-3 7/2140 3 16,7 cc 36,30 50'
Christoffer Eriksson J 5/9-3 7/2140 d kubag cc 66,69 50'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, orange ärmbindel; sva
Simon Helm (Christoffer Eriksson)
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Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:
A – amerikansk sulky S – sulky (vanlig)

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publikansvarig Marie Wessman  040-671 82 02 
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning Marita Sjöberg  040-671 82 14
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Chansvärdering: 7-1-6-2-3-9

SWISH 123 11 55 985

Insamlingsstiftelsen Life After Racing arbetar för att skapa 
möjligheter och ge förutsättningar för travhästar till ett 

fortsatt värdigt liv efter tävlingskarriären. 

Följ vårt arbete på lifeafterracing.se. Ingen kan göra allt. 
Alla kan göra något. Tack för ditt stöd.
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      webb-sidor
   
      webb-sidor

CALGARY GAMESCALGARY GAMES
MICHELSENS BIL - MICHELSENS BIL - 

SVENSKT TRAVDERBY 2021SVENSKT TRAVDERBY 2021
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      webb-sidor

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75® och V86® på www.spelatillsammans.se

SWISH 123 11 55 985

Insamlingsstiftelsen Life After Racing arbetar för att skapa 
möjligheter och ge förutsättningar för travhästar till ett 

fortsatt värdigt liv efter tävlingskarriären. 

Följ vårt arbete på lifeafterracing.se. Ingen kan göra allt. 
Alla kan göra något. Tack för ditt stöd.

VI HÅLLER FÖR TILLFÄLLET ENDAST 
ÖPPET TÄVLINGSDAGAR 

(TRAV & GALOPP)Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se höjdpunkter
från tävlingarna

–På travronden.se/tv
ger vi dig rörliga bilder 

– varje dag

Nyhetsledande på travsport sedan 1932 – och vi gör dig till en bättre spelare.

I samarbete med ATG ser du  
dagens bästa och häftigaste prestationer.

TV.indd   2TV.indd   2 2021-01-11   13:162021-01-11   13:16p34_NR13_SPORT,2021.indd   1p34_NR13_SPORT,2021.indd   1 2021-03-29   12:032021-03-29   12:03



28 29

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT  
I MOBILEN

   
      webb-sidor

JULI 
13   Ti 18:20 V64®    
20   Ti 18:30 V5®    
27   Ti 17:00 V75® Åbergs   

AUGUSTI 
3   Ti 18:30 V5®    
10   Ti 18:30 V5®  
17   Ti  18:20 V64®    
24   Ti 18:00 V75® Derbykval 

SEPTEMBER 
3   Fr 12:20 Lunch – V65® (L8)    
4   Lö 14:45 V75®    
5   Sö 13:00 V75® Derbyt    
14   Ti 18:30 V5® 
18  Lö 11:10 Breddlopp 
24   Fr 15:55 V5®   
29   On 18:27 V86®

OKT OBER
2   Lö 11:10 Breddlopp  
5   Ti 12:20 Lunch – V4® (L8)    
12 Ti 18:20 V64®      
20   On 18:27 V86®  
30   Lö 14:45 V75® Müllers  

NOV EMBER
2 Ti 18:20 V64®  
10   On 18:27 V86®
19   Fr 15:55 V5®  
20 Lö 14:45 V75® 

Svensk Uppfödningslöpning   
30   Ti 18:30 V5® 

DEC EMBER
8   On 18:27 V86®    
15  On 12:20 Lunch – V4® (L8)    
21   Ti 18:20 V64®  

JAN UARI 
5   Ti 18:20 V64®
16   Lö 14:45 V75®       
19   Ti 18:20 V64®    
27   On 18:27 V86®

FEB RUARI 
4   To 12:20 Lunch – V4® (L8) 
10   On 18:27 V86®       
24   On 18:27 V86®    

MARS  
2   Ti 18:30 V5®    
9   Ti  18:20 V64®    
17   On 18:27 V86®    
30   Ti  18:20 V64®  

APRIL  

10   Lö 14:45 V75®    
15   To 12:20 Lunch – V4® (L8)   
21   On 18:27 V86®    
27   Ti 18:20 V64® 

MAJ 
4   Ti 18:20 V64®    
13   To 13:00 V64® 

Gentlemannadagen 
18 Ti 18:30 V5®
22   Lö 11:10 Breddlopp 
26   On 18:27 V86®   

JUNI 
4   Fr 12:20 Lunch – V65® (L8)   
8   Ti 18:20 V64®    
15 Ti 18:30 V5®    
29   Ti 18:20 V64®

JÄGERSRO 
TÄVLINGSDAGAR

Övrigt:

10  april  Paralympiatravet // Michelsens Bil - Derby Trial
4  maj  Närlingslivaren
13  maj  Gentlemannadagen
13  juli  Treåringarnas Sommarpris/Uttagning Breeders Course  

3 years old, Åbergs Nästa!
5  sep  Uttagningslopp Breeders Course 2 years old
29  sep Final Breeders Course 2 years old
2  nov  Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöpning

Totalt 51 tävlingstillfällen:

8 V75®, 10 V86®, 14 V64®,
6 luncher, 10 V5® och 
3 fm – bredd.

2021
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Tills vidare
– håll i och håll ut!

Som vanligt även nu gäller ju att tävlingsbanan 
alltid är stängd på tävlingsdagar!

Q Q & A A kring banornas

öppettider i covid-tider!

Som vanligt gäller alltid att den aktive får hålla koll på när 
det är tävlingar – trav eller galopp – på Jägersro. 

När stänger infarten till stallbacken 
vid trav på kvällstid? 
Kl. 13.00. Därefter öppet enbart för aktiva 
med starthäst till kvällens tävlingar. 

När stänger/öppnar infarten till 
stallbacken vid trav på lunchen? 
Kl. 06.00. Därefter öppet enbart för aktiva 
med starthäst till dagens tävlingar. Öppet 
igen en timme efter sista loppet. 

När stänger/öppnar infarten till 
stallbacken vid trav på lördagar?
Kl. 06.00. Därefter öppet enbart för aktiva 
med starthäst till dagens tävlingar. 
Öppet igen en timme efter sista loppet. 

När stänger/öppnar infarten 
vid galopptävlingar?
Både vid lunchgalopp och söndagsgalopp stänger infarten 
kl. 06.00. Öppnar igen en timme efter sista loppet.

KKööp  nnuu 
på 

takterbiografi.se

EN BEUNDRAD OUTSIDER
-

Boken om Johnny Takter

JOHNNY TAKTER / HENRIK INGVARSSON

”Men så händer något. Som ruckar på 

allt. Det sker ungefär i det ögonblick då 

jag hoppar upp i sulkyn bakom Enough 

Talk. Det hela är oundvikligt. Även om jag 

försöker kämpa emot, så kan jag likväl 

inte lura mig själv. När jag sätter mig upp 

bakom hästen, och via stallutfarten kör ut 

på Solvallas bana och rullar ut i bakvarv 

på den bortre långsidan. Så känner jag 

det. Ganska snart.

Jag gillar honom inte”. 

Och snart var drömmen – drömmen om Elitloppet – över för den här 

gången också. Eller?

En beundrad outsider är Johnny Takters självbiografi och egna berättel-

se, nerskriven av frilansjournalisten och författaren Henrik Ingvarsson. 

Johnny skildrar i denna bok sin långa och framgångsrika sportsliga 

karriär, allt från de första skogsturerna bakom stor häst som nioåring, 

ensam genom de mörka grusvägarna mellan travbanan i Mantorp och 

stallet några kilometer därifrån; till tiden på Jägersro, om att som väldigt 

ung bli champion – och den ständiga jakten efter drömmarnas dröm. 

Och samtidigt: lika mycket livet vid sidan av, händelsen på Öland som 

skulle forma honom för lång tid framöver, pappa Bo Williams olycka, 

eller hur det nu var med den saken, och den dramatiska privata tiden i 

början av 2000-talet. Ett sällsynt händelserikt och känslosamt liv, som 

existerat mitt i det idrottsliga strålkastarljuset.

HENRIK INGVARSSON, född i Småland 1969 

och uppvuxen i Karlshamn i Blekinge, är 

numera boende i Stockholm. Han har många 

år som travjournalist bakom sig och är sedan 

tiotalet år tillbaka frilans. Som författare i bok-

form har han tidigare utkommit med romanen 

«Det enda jag hör i mitt huvud är ett lockrop 

från himlen».

JOHNNY TAKTER, född i Linköping 1958, 

sedan 1979 boende i Malmö, har varit aktiv i 

travsporten sedan mitten av 1970-talet. Han 

har som kusk tagit cirka 3800 segrar och 

ansetts som en av landets elegantaste och 

främsta körsvenner. Redan 1984 blev han 

svensk champion. Han har även en fram-

gångsrik tid som tränare bakom sig – allting i 

ett händelserikt och omvälvande liv. Såväl på 

banan som vid sidan av den.
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 - Boken om
 Johnny Takter

   
      webb-sidor

ALKOTEST
Beroende på smittskyddsskäl utförs 
endast slumpvisa alkotest.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bil-
provstart sker i lopp utskrivna med 
autostart och högst 100.000 kr, 
samt alla tvååringslopp med auto-
start. Den extra bilprovstarten sker 
efter defileringen med 3 min 30 sek 
kvar till start. Bilen står 500 meter 
kvar och släpper deltagarna vid 
startplatsen på upploppet. De som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 

finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och vagn 
ska lämas för samtliga lopp senast 
15 minuter innan starten av lopp 1. 
Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Tränare med utländsk 
licens kan lämna ändringar jämfört 
med startanmälan på inskrivningen, 
0736-73 91 27.

MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda. Nummerbrickor 
ska vara rengjorda och inlämnade 
senast 30 minuter efter sista lop-
pets start, annars blir det böter. 

PARKERING
För transporter och släp endast på 
angiven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Segerintervju med körsven. 

Prisutdelning i vinnarcirkeln för 
hästägare som har utomhusbiljett. 

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter  hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagnings stallet.

STARTBIL MED
VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge i samtliga lopp med autostart. 
Det innebär att startspåren 6, 7, 8 
startar något längre fram än övriga 
hästar i främre ledet.  För häst 8 
innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.

SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på inner-
spår inte använder säkerhetsspåret 
ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhets-
spåret. Om säkerhetsspåret används 
ska hästen alltid diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

Björn Bergman
Göran Falk
Pekka Lähdekorpi

Mats Nilsson
Mia Rolf
Thomas Uhrberg

Lördag 18/9 11.10 Bredd
Fredag 24/9 18.30 V64® Xpress
Onsdag 29/9 18.27 V86®
Lördag 2/10 11.10 Bredd

Tisdag 5/10 12.20 V4® (L8)
Tisdag 12/10 18.20 V64®
Onsdag 20/10 18.27 V86® Xpress
Lördag 30/10 14.45 V75®, Müllers, STL

Tisdag 2/11 18.20 V64®
Onsdag 10/11 18.27 V86® Xpress
Fredag 19/11 18.30 V64® Xpress
Lördag 20/11 14.45 V75®, Svensk Uppfödningslöpning, 

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bergman, Marcus
0735-22 45 20
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Karlsson, Patrik
0706-37 97 42
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03

Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Norberg, Sören
0705-43 34 04

Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44

Sövik, Preben
0767-98 98 95 
Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publikansvarig Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning Marita Sjöberg  040-671 82 14
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Rickard Olsson, Mile Media

ÅTERFÖRSÄLJARE 
TRÄBOLAGET

Kävlinge
Kävlinge


